

"Çimento'nun yerinde basın mensuplarına konut olabilir"

● Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Umut Radyo'daki "Çorum Güncesi Özel" programında, duayen gazeteci Mehmet Yolyapar'ın sorusu üzerine, Çimento Fabrikası'nın arazisinde, basın mensupları için de konut yapımının mümkün olabileceğini söyledi.

● Belediye olarak Çimento Fabrikası'nı satın alabilmiş olmalarının, hayal edilmesi bile güç bir başarı olduğunu vurgulayan Başkan Aşgın, burasının "bahçe içinde bir şehir" haline geleceğini, başta Kongre ve Kültür Merkezi olmak üzere pek çok sosyal-kültürel tesisin de yer alacağını hatırlattı.

● Meltem Danışman Çınar'ın sürekli konuğu olan Mehmet Yolyapar, canlı yayın sırasında, binbir meşakkatle "halkın haber alma hakkı" adına çok önemli bir kamu hizmeti vermeye çalışan basın mensuplarının da Çimento Fabrikası arazisinden konut edinme gibi bir beklenti içinde olduklarını ifade etti.

● Başkan Aşgın ise, basın mensuplarının özverisini yakından bildiğini ve saygıyla karşıladığını belirterek, "Elbette mümkün. Ben de çok mutlu olurum. Bunun üzerinde çalışma sözü veriyorum." dedi.



Umut Radyo'nun "Çorum Güncesi Özel" programında, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Meltem Danışman Çınar ve Mehmet Yolyapar'la birlikte...

"Çorum'u Sevenlerin Gazetesi"

39.yıl

www.corumhaber.net

ÇORUM HABER

15 ŞUBAT 2024 PERŞEMBE

siyasi bağımsız gazete

4 TL

Aşgın, projelerini 2 Mart'ta açıklıyor

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, proje tanıtım toplantısını 2 Mart'ta yapacağını bildirdi. Aşgın, Umut Radyo'daki programda, yeni dönemde de "aşkla" çalışmaya devam edeceğini söyledi. •2'de

"Çorum, sanayileşerek zenginlik üreten şehir"

● Komşu Samsun'un tanınmış gazeteci-yazarlarından Ragıp Göker, Yazı İşleri Müdürü olduğu Hedef Halk Gazetesi'nde "Samsun'un çözüm bekleyen sorunları" başlığı altında yazdığı yazıların üçüncüsünde, Çorum'un sanayileşmede kat ettiği mesafeden övgüyle söz etti.

● Ragıp Göker, Çorum'u örnek gösterirken, "Çorum mesela, sanayileşerek zenginlik üreten şehirler arasında 'Anadolu Aslanları' olarak adlandırılan ilk şehirlerden biri olarak biliniyorsa, bu başarısını yerel siyasetçilerine borçludur." ifadesini kullandı. •4'de



Faruk Cıdık'ın adaylığı Saadet Partisi Genel Merkez Disiplin Kurulu Üyesi hemşehrimiz Ahmet Bölükbaş, İl Başkan Vekili İbrahim Zorlu, SP İl, İlçe, Merkez İlçe, Kadın Kolları yöneticileri ve partililerin katılımı ile düzenlenen toplantıda duyuruldu.

Muhsin Dere açıklandı

● Önceki dönem Bakan Yardımcısı Muhsin Dere, MHP Sungurlu Belediye Başkan Adayı oldu. Dere bugün saat 14.00'de Baktat Tesisleri önünde karşılanacak. Saat 15.30'da ise MHP İlçe Başkanlığı önünde açıklama yapacak. •6'da



SP'nin adayı Faruk Cıdık

● Saadet Partisi'nin Çorum Belediye Başkan adayı olarak görevinden ayrılan İl Başkanı Faruk Cıdık belirlendi. •7'de

Adalet Bakan Yardımcısı Baro'da



Adalet Bakan Yardımcısı Niyazi Acar, Baro Başkanı Av. Turan Kalıpcı ile görüşti.

● Adalet Bakan Yardımcısı Niyazi Acar, beraberindeki heyetle birlikte Çorum Barosu'nu ziyaret etti.

● Bakan Yardımcısı Acar'ın ziyaretinde Hâkim ve Savcılar Kurulu yetkililerinin yanı sıra Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş ve Çorum Adalet Komisyonu Başkanı Hasan Öztürk de hazır bulundu. •5'de



Ali Sülük geçtiğimiz günlerde BBP İl Başkanı Av. Özkan Yandım ve beraberindeki heyeti ağırlamıştı.

Ali Sülük İskilip BBP adayı oldu

● İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük, MHP'den istifa ettiğini ve 31 Mart seçimlerinde Büyük Birlik Partisi'nden belediye Başkan adayı olduğunu açıkladı. Sülük bugün 16.00'da Belediye önünde açıklama yapacak. •8'de



HASTANEDE kucakta taşıma

•8'de



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, seçim çalışmalarını Osmancık Caddesi'nde sürdürdü.

Osmancık Caddesi esnafı dert yandı

•3'de

"Eğitim koçluğu adı altında eğitim sistemine sızılıyor"

● Eğitim Gücü Sen Kurucular Kurulu Üyesi ve Çorum İl Başkanı Ahmet Ölçer, çalıştırıcı anlamına gelen "koç"un pedagojiye aykırı bir kavram olduğunu söyledi. •2'de



"Vaatlerimizin % 92'sini gerçekleştirdik"

● Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın yeni dönem projelerini 2 Mart'ta kamuoyuna açıklayacaklarını duyurdu. Başkan Aşgın "Şehrimizin bütün ihtiyaçlarını karşılayarak çalışmalarımıza devam edeceğiz." dedi.

● Umut Radyo'da "Çorum Güncesi" programına konuk olan Aşgın, program sunucusu Meltem Çınar ve Çorum Haber Gazetesi Başyazarı Mehmet Yolyapar'ın sorularına cevap verdi. Başkan Aşgın programda yeni döneme ilişkin de ipuçları verdi.

● Beş yıl önce göreve gelirken söz verdikleri ve 5 yıllık stratejik plan dahilinde yatırım gündemine

aldıkları projelerin yüzde 92'sinin tamamladıklarını belirten Başkan Aşgın, bundan büyük onur duyduğunu, ayrıca tamamlamak üzere oldukları projelerin de bulunduğu ifade etti.

● "Ali olma" vaadini de hatırlatan Aşgın, hiçbir mahalleyi değerinden ayırmadığını vurgulayarak, "Yatırım ve hizmet noktasında, hatamız olur, az yaptığımız - çok yaptığımız olur, ama en büyük vaadimiz adaletli olmaktı. Rabbime hamd ediyorum ki mümkün olduğunca tüm mahallelerimize eşit ve adil hizmet götürme vadimizi, idealimizi gerçekleştirdik." diye konuştu. (Haber Merkezi)



Belediye Başkanı
Dr. Halil
İbrahim Aşgın.

"Eğitim alanının yegâne uzmanı öğretmenlerdir"

● Ahmet Ölçer, "Alanında uzman yüzlerce, binlerce öğretmen, psikolojik danışma ve rehberlik uzmanı varken, kendisine koç diyen bir kişinin motivasyon çalışması yapacak olması abesle iştigaldir." dedi.



Ahmet Ölçer

Eğitim Gücü Sen Kurucular Kurulu Üyesi ve Çorum İl Başkanı Ahmet Ölçer, kamuoyuna bir duyuru yaparak, Belediye'nin düzenlediği motivasyon seminerini verecek kişinin, bu alanda uzman olmadığını savundu.

Ahmet Ölçer'in açıklaması şöyle: "14 Şubat Günü whatsapp grubuna düşen bir davetiye ile aşağıdaki açıklamaları yapmak zorunda kaldım.

Davetiyede, kendini Koç olarak tanıtan bir ismin 15 Şubat tarihinde, hem de Çorum Belediyesi ev sahipliğinde YKS'ye yönelik motivasyon semineri için geldiği yazıyordu.

Öncelikle belirtmek isterim ki, Eğitim Gücü Sen olarak 'Eğitim Koçu' kavramını biz düzmece bir kavram olarak görmekteyiz. Eğitim koçluğu devletin eğitim sistemine sızmak için oluşturulmuş bir kavramdır. Bu kavramın İngilizcesi 'COACH' tir. Çalıştırıcı anlamına gelmektedir. Bu kavram ülkemize öylesine düzmece getirilmiştir ki, getirenler anlamını dahi getirmeyi becereme-

yip, 'COACH' 'KOC' telaffuzunu getirmişlerdir. MYK'ya bakılacak olursa, eğitim koçluğunun alt tanımlamasının dahi olmadığı görülecektir. Koç kavramı, pedagojiye aykırı bir kavramdır. Kendine koç diyenler neye veya kime koçluk yapmaktadır? Öğrenci Koçluğu diye bir şey olmaz. Öğrencinin öğretmeni olur, akademik ve kariyer danışmanı veya psikolojik danışmanı olur. Eğitim konusunun tek ve yegâne uzmanı öğretmenlerdir.

Eğitim Gücü Sen olarak, Genel Başkanımız Oğuz Özat'ın Türk PDR Derneği başkanlığı yaptığı yıllardan bugüne, biz eğitim sistemimize sızmaya çalışan koçlarla mücadele ediyoruz. Geçmişte Millî Eğitim Bakanlığına, koçlarla ilgili düşüncelerimizi içeren yazılarımızı yazdık, konuyla ilgili şerhimizi düştük. Yaptığımız farkındalık çalışmaları, MEB nezdinde hayli yol kat etti. Bugün kendine Koç diyen bu kişiler MEB'in bünyesinde pek fazla etkinlik yapamamaktadır. Y yapmak istediklerini gördüğümüz anda bizler gerekli müdahaleyi yapmaktayız.

Ancak 14 Şubat tarihinde whatsapp üzerinden ulaştırılan davetiyede gördüm ki artık koçlar, faaliyetlerini belediyeler üzerinden yapmaya çalışmaktalar.

Belediye Başkanımız Sayın Dr. Halil İbrahim AŞGIN, kendisi akademisyendir. Bu konularda hassastır. Belediyemiz bünyesinde gerçekleştirilmek istenen bu etkinliğin, kendisine koç diyen bir kişi tarafından verileceğinin, Sayın Başkanımızın dikkatinden kaçtığını düşünüyorum.

Bu arada sorulması gereken bir sorunun daha olduğuna inanıyorum.

YKS motivasyonu seminerini vermek isteyen kişinin lisans mezuniyet alanı nedir? Pedagojik Formasyonu var mıdır? Alanında uzman yüzlerce, binlerce öğretmen, psikolojik danışma ve rehberlik uzmanı varken kendisine koç diyen bir kişinin motivasyon çalışması yapacak olması abesle iştigaldir. İsminin başına koç yazarak eğitim alanına girmek durumu kurtarmaktan başka bir şey değildir. Eğitimi insan kendine unvan aramaz. Öğretmen olan kimse kendisine koç demez, öğretmen der.

Onca Öğretmen, Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uzmanı varken alanın dışından birinin motivasyon eğitimi verecek olmasını kabul etmiyorum. Belediyemizden bu seminerin gerçekleştirilmeden tekrar gözden geçirilerek iptal edilmesini talep ediyorum. Öğretmen arkadaşlarımızın ve idarecilerimizin bu seminere katılmayarak, mesleki olarak duruş göstermesini bekliyorum." (Haber Merkezi)



Eğitim Gücü SEN
Eğitim ve Bilim Gücü Dayanma Sektörü

"Ulukavak, 6 ilden ve 235 ilçeden daha büyük"

● Ulukavak Mahallesi Muhtarı Hanefi Özdemir, Türkiye'nin 7. büyük mahallesi olan Ulukavak'ın nüfus bakımından 6 ilden ve 235 ilçeden daha büyük olduğunu söyledi.

● Mahallenin, resmi nüfusunun 64 bin, seçmen sayısının ise 42.162 olduğunu belirten Hanefi Özdemir, fiili nüfusun 75 bine ulaştığı tahmininde bulundu.

Oğlu Fahri Özdemir ile birlikte gazetemizi ziyaret ederek Genel Mü-



dürümüz Mehmet Yolyapar'la görüşen Hanefi Özdemir, Ulukavak Muhtarlığı'na yeniden aday olduğunu hatırlatarak, mahallenin huzur ortamına kavuşması yönündeki katkılarının kendisinin en büyük gururu olduğunu ifade etti. (Haber Merkezi)



Güzellik uzmanı Seval Demirci, Karakeçili Muhtarlığı'na aday

Güzellik Merkezi Sahibi Seval Demirci, Karakeçili Mahallesi Muhtarlığı'na aday oldu.

Aza adayları Hakime Camcı, Filiz Bölükbaş, Yunus Emre Gaffar ve Erdi Garip ile birlikte dün

gazetemizi ziyaret ederek Genel Müdürümüz Mehmet Yolyapar'la görüşen Seval Demirci, muhtarlık hizmetlerine kadın eli değsin diye yola çıktığını söyledi. (Haber Merkezi)



Aziz Önal, Recep Gür'ü ziyaret etti

Bahçelievler Mahallesi muhtar adaylarından Aziz Önal, Çorum Esnaf ve Sanatkar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür'ü ziyaret etti. Ziyarete, Aziz Önal'ın çalışma arkadaşların-

dan Elvan Sadeçolak, Sami Mercan, Şehriban Güner, Yasemin Kaltakçı, Emine Çakar, Muharrem Atak ve Celal Dalgıç da katıldı. (Haber Merkezi)

YKS'YE 4 AY KALA
KAZANMA NAVİGASYONU

Motivasyon Seminerleri

Hoş Geldiniz Gençler

Dr. Halil İbrahim AŞGIN
Belediye Başkanı



"Bu gidişata artık bir dur denilmeli"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimler öncesi seçim çalışmalarını Osmaniye Caddesi'nde sürdürdü. Ziyaretlerde CHP Adayına sitemlerde bulunan esnafın birçoğu ağırlaşan ekonomik şartlardan ve kiraların yükselişinden dert yandı. Böyle giderse iş yerlerini 1-2 aya kapatmak zorunda kalacaklarını ifade eden esnaflar, artık bu gidişata bir dur denilmesi gerektiğini ve hükümete de bu uyarıyı 31 Mart seçimlerinde vereceklerini kaydetti.

Esnafın sitemlerini dikkatlice ve gözlerinin içine bakarak dinleyen Çöphüseyinoğlu, iktidara en güzel cevabın yerel seçimlerde verilmesini istedi. Esnaflardan yerel yönetimlere ilişkin istek ve taleplerinin olup olmadığını da soran CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, yerel sorunlara ilişkin tüm talepleri de Belediye Başkanı seçilmesi halinde

de çözüm üreteceğinin sözünü verdi.

Çöphüseyinoğlu ziyaretlerde İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Merkez

İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, CHP Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Tuncay Yılmaz, İl Genel ve Belediye Mec-

lis üyesi adayları, önceki dönem İl ve Merkez ilçe yöneticileri ile çok sayıda partili eşlik etti. (Haber Merkezi)



Osmaniye Caddesi esnafı, CHP Adayı Çöphüseyinoğlu'na dert yandı.



İhtiyaç sahiplerine 5 milyon 668 bin kg. kömür dağıtıldı

Çorum'da Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) aracılığıyla ihtiyaç sahibi 3 bin 239 haneye 5 milyon 668 bin kilogram kömür dağıtıldığı bildirildi.

Valilikten yapılan yazılı açıklamaya göre, SYDV tarafından ihtiyaç sahibi olduğu belirlenen hanelere 1750'er kilogram kömür dağıtıldı.

Bu kapsamda 2023-2024 kömür yardımı programının tamamlandığı belirtilen açıklamada,

şu ifadelerle yer verildi:

"Çorum merkezde 2 bin 280 haneye 3 milyon 990 bin kilogram, merkez köylerdeki 959 haneye 1 milyon 678 bin kilogram olmak üzere toplam 3 bin 239 haneye 5 milyon 668 bin kilogram kömür dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 2024-2025 kış dönemi kömür başvuruları, takriben 1 Eylül'de başlayacaktır." (AA)

"Albayrak Caddesi'nin trafik sorunu çözülecek"

Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Başkanı Adayı Av. Yaşar

Anaç, Albayrak Caddesi esnafını ziyaret etti. Ziyaretinde esnafa

karanfil de veren Av. Yaşar Anaç, büyük ilgi ve destek gördü.

Belediye Başkan Adayı Anaç, "Albayrak Caddesi'nin gidiş-geliş şeklindeki trafik akımı Çorum Belediyesi tarafından bir süre önce Eşref Hoca Caddesi yönünde çıkış istikameti kapatılmış, trafik sağ ve sola olmak üzere yan yollara verilmişti.

Cadde esnafı tarafından tepki ile karşılanan bu uygulamanın Çorum Belediye tarafından düzeltilerek Eşref Hoca Caddesi çıkış istikametine açılarak tekrar eski şekline döndürülmesi istenilmiş ise de Çorum Belediyesi, yeni uygulamada ısrar etmektedir" ifadesini kullandı.

Belediye Başkanı Adayı Av. Yaşar Anaç, belediye başkanı olduktan sonra Albayrak Caddesi trafik uygulamasını eski şekline dönüştürüleceğini, cadde esnafının mağduriyetinin giderileceği müjdesini verdi.

Belediye Başkan Adayı Yaşar Anaç'a ziyaretlerde İl Başkanı Nuri Kuşçu, Merkez İlçe Başkanı Mehmet Akif Bilge, İl Başkan Vekili Ömer Karşı ve çok sayıda partili eşlik etti. (Haber Merkezi)



Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Av. Yaşar Anaç, Albayrak Caddesi esnafını ziyaret etti.



Levent Çöphüseyinoğlu, seçim çalışmaları kapsamında Çorum Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek, Borsa Başkanı Naki Özkubat ile bir süre görüştü.

Çöphüseyinoğlu'na Ticaret Borsası'nda sıcak karşılama

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, seçim çalışmalarını Çorum Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek, Borsa Başkanı Naki Özkubat ile bir süre görüştü.

Ziyarette Borsa Başkanı Özkubat'tan yerel gündem üzerine sohbet eden Çöphüseyinoğlu, Borsa yöneticilerinden de yerel yönetimlerden taleplerini dinledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Borsa Başkanı Naki Özkubat, CHP Adayı Çöphüseyinoğlu'na çıktığı bu kutsal hizmet yarışında başarılar diledi. Özkubat ayrıca Çöphüseyinoğlu'ndan Belediye Başkanı seçilmesi halinde Soğuk Hava Deposu yapacakları alana alt yapı desteğinde bulunmasını istedi.

CHP Adayı H. Levent Çöphüseyinoğlu ise, kendisine iletilen talepleri pür dikkat dinleyerek, bu talepleri yerine getirebilmesi için

Borsa yöneticilerinden 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimlerde destek istedi.

Çöphüseyinoğlu ayrıca Borsa Satış Salonu'nda alım yapan tü-

carlara ve çiftçilere de alım satımların hayırlı olması temennisinde bulundu. Ticaret Borsası ziyaretinin ardından Tahıl Pazarı'nda faaliyet gösteren esnaf ve tüccarları iş yer-

lerinde tek tek ziyaret eden Çöphüseyinoğlu ve beraberindekiler son olarak aynı bölgede ticaret yapan gıda toptancı esnafını da gezmeyi ihmal etmedi. (Haber Merkezi)



Çöphüseyinoğlu, Ticaret Borsası ziyaretinin ardından Tahıl Pazarı'nda faaliyet gösteren esnaf ve tüccarları iş yerlerinde tek tek ziyaret etti.



Tiyatro Yazarı Mustafa Arıkoğlu, Çorum Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü görevine atanan İbrahim Bulduk'u ziyaret etti.

Çorum Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü'ne YENİ MÜDÜR

Çorum Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü görevine İbrahim Bulduk atandı.

Tiyatro Yazarı Mustafa Arıkoğlu, Çorum Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü görevine atanan İbrahim Bulduk'u ziyaret etti.

Yeni atanan Tiyatro Müdürü İbrahim Bulduk'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Yazar Mustafa Arıkoğlu, "Çorum Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü görevine atanan değerli İbrahim Bulduk beyefendiye hayırlı olsun ziyaretinde buldum. Kendisine yeni görevinde başarılar, yaşamında sağlık ve mutluluklar diliyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Polis moral eğitim merkezi açılacak

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'yı ziyaret ederek şehre yapılacak Polis Moral Eğitim Merkezi hakkında taleplerini ilettili. Bakan Yerlikaya da, merkezin çok yakın zamanda açılacağı müjdesini verdi.

Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Bakan Yerlikaya'ya misafirperverliği ve ilgisinden dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)



AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, İl Başkanı Av. Murat Günay ile birlikte İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'yı ziyaret etti.

BUZA YAZILAN YAZILAR

Ismail HABOĞLU
haboglu@hotmail.com



O Gün, O Vapurda Olmayı Çok İstirdim...

Dile kolay, üççeyrek asır görüp, yaşadığı bu can...

İyi günler kadar, kötü günler de gördü; mutlu olduğu kadar mutsuz da oldu.

Ama bu can, hiçbir dönemde, bu son yıllarda gerildiği kadar hiç gerilmedi...

Ülkem insanlarının, kendilerine ve çevresindeki insanlara yapılan haksızlıkları gömmezden ve duymazdan gelmeleri; bu canı, giderek çileden çıkarttı oldu.

"Ne oldu bize, ne yapıldı da bu denli mankurtaştı bu insanlar?" diyordum ki; Mine Kırkanat'ın aşağıdaki yazısını okudum.

Bir umut ışığı yanıdı içimde. "Demek ki, dayanışma ruhu ölmemiş benim insanımın" dedim; mutlu oldum.

İşte o yazı...

"Geçtiğimiz çarşamba günü Kadıköy-Beşiktaş seferini yapan 15.15 vapuruna bindim.

Alt arka salon yolcular arasındaydım.

Vapur kalktıktan kısa bir süre sonra, üç genç oturdugu köşeden caz notaları yükseldi.

Delikanlılardan biri gitar, öteki saksofon, genç kız da mızıkça çalıyordu.

Ankara'nın Bağlan türküsünü, başanlı bir caz yorumuyla çalıp söylemeye başladılar.

Keyifle dinliyorduk.

Ansızın ızbandut gibi bir çımacı girdi içeri. Hiddetli adımlarla gençlerin yanına gidip, bir şeyler söyledi.

Gençler müziği kesti, ama kütük yasakçılara da şerbetli görünüyorlardı.

Gitar çalınm, "Para topluyoruz ki, müzik ve şarkı da mı yasak?" diye sorduğunu duydum.

Ansızın bir erkek yolcu fırladı kalktı yerinden; "Bu da mı yasak?" diye sordu, çam yarması vapur görevlisine.

Bir başka yolcu, oturduğu yerden, "Biz şikâyetçi değiliz, canımız isterse para da veririz, sana ne?" diye bağırdı, kendisinden iki kat iri çımacıya.

* *

Derken, inanılmaz bir şey oldu, itiraz eden ilk yolcu, türküyü kaldığı yerden alıp, avazı çıktığı kadar bağrına bağrı söylemeye başladı:

"Ankara'nın bağlan da Büklüm büklüm yolları Ne zaman sarhoş oldun da Kaldırılmıyon kolları..."

O ana kadar sessiz kalan kadımlar, erkekler, türküyü alkışlar eşliğinde, hep bir ağızdan söylemeye başlamasın mı?

Yer yerinden oynuyordu. İçeri girerken afından taffından geçilmeyen çımacı, epeyce şaşkın ve ürkmüş, çıkıp gitti.

Yolcuların, "Çalın çocuklar, çalın!" diye teşvik ettikleri genç müzisyenler, Ankara'nın Bağlan'ın bitirip, Comman dante Che Guevara ağına geçtiler.

Salona, dokunanı çarpacak bir öfke egemendi.

Kimi sözlerini bilmediği şarkıya "nmı, nmı" diye eşlik edip el çırparken, kimileri de yüksek sesle verip vırırtıyordu:

"Mevlüt okusalar yasak değil tabii!",

"Suriyeli dilencilerin para toplamasına ses çakmazlar ama!.." nidalarıyla.

* *

Bazılan gençlerin yanına gidip, "Siz istemiyorsunuz, ben veriyorum!" diye ceplerine para tıkıştırdı.

Beşiktaş'a yaklaştık.

Enstrümanlar kılıflandı.

Müzisyenlerden gitarist olanı, "Desteginize teşekkür ederiz" dedi. "Ama şimdi zabıtayı çağırıştır bunlar, bizi iskeleden alacaklar. Birlikte çıkalım, belki bir şansımız olur..."

Vapur iskeleye yanaşıyordu. Gerçekten de dört zabıta bekliyordu çıkışta, lombozardan görüyorduk.

Yolcular ayağa kalkıp gençleri ortalarına alarak çıkışa doğru yürüdü.

Küçük kızım elini tutan bir baba, müzisyenlere "Sizin eli boş çıkmanız daha doğru olur" dedi. "Verin bakayım şu gitarı bana!"

Tüm gerçek cesurlar gibi, ufak tefek, kendi halinde bir adamdı.

Aldı gitarı, bir elinde kız, bir elinde gitar, ilerledi kapıya.

Bir başka yolcu, saksifonu alıp astı omzuna.

Genç kıza, mızıkayı cebine sokup, önden gitmesi söylendi.

Eh, artık benim de bir şey yapmam gerekiyordu. Müzik üçlüsünün lideri olduğu anlaşılınca gitaristi yaklaşıp koluna girdim, "Sen benim oğlumsun, ben de senin annen, yürütelim!" dedim.

* *

Müzisyenler, yolcuların nasıl gergin ve her birinin yaptığı her hareketin bir karar olduğunu, pek farkında değildi.

Gençliğe özgü aldırmaçlıkları durumu çok eğlenceli buluyor, kıkır kıkır gülüyorlardı.

Oysa onlara sahip çıkanlar, kavga göze almışlığın sessiz ciddiyeti içindeydiler.

Korumaya aldığımız gençlerin görmediği o vahim kararlılığı, onları bekleyen dört zabıta sezdi.

Donup kaldılar.

Gözlerinin içine baka baka, önlemlerinden geçip gittik, hep birlikte.

Yola çıktığımızda, müzik aletlerini teslim alan gençler "Sağol abla, sağol abi!" cıvıltıları arasında uzaklaşırken, biz yetişkinler aynı gergin sessizlik ve ciddiyet içinde dağıldık.

* *

Hava kurşun gibi ağır, sevgi ile okurlandı.

Bu ülkede, azgın bir azınlığın sürekli tekmelediği mutsuz çoğunluğun öfkesi artıyor.

Türkiye fokur fokur kaynayan bir kazan. Kapak henüz atmadı, çünkü itici gücüne henüz ulaşmadı.

Bu çoğunluğa yön vemesi gereken muhalefet partilerinin kaynayan öfkenin farkında ne kendilerinden kesilen umutlarının...

Sabır ten ceresi ne zaman taşar, kapak nerede, nasıl bir gerekçeyle atar bilemem.

Ama ufukta henü iktidarı hem de muhalefet partilerinin boyunu açacak, atılacak siyasal arenayı basacak bir öfke selinin boğuk uğultusu büyüyor."

* *

Mine Gökçe Kırkanat, Cumhuriyet Gazetesi'ndeki yazısında, görüş, yaşadıklarını böyle anlatmış.

Bugün 14 Şubat. Dünya Sevgi Günü.

Okurken hem mutlu oldum hem duygulandım.

"Biz olmak, böyle bir şey işte" dedim.

Ve o an, o gün orada, o vapurda olmayı çok istirdim.

İstirdim çünkü Sayın Kırkanat'ın anlattığı densizlere ben de "tepkî gösterme görevimi" yerine getirmek istirdim.

Ragıp GÖKER
Samsun Hedef Halk Gazetesi



Samsun'un çözüm bekleyen sorunları

Geçen hafta, iki gün arayla Samsun'un çözüm bekleyen sorunları konulu yazılarımıza son verince arayan dostum Haldun Baş, "Neden son verdin ki, bu şehrin daha yığılma çözüm bekleyen sorunu var" diye uyarınca, bir kere daha çözülmesi gereken sorunları, dillendirmenin daha uygun olacağını düşündüm açıkçası.

Bu durumda, yaklaşık bir buçuk ay sonra yapılacak seçimler öncesi adayların da dikkatini çekmiş oluruz.

Fena da olmaz sanırım.

Bir nebze bile bu sorunlara dikkatleri çekmiş olsak, kazanan Samsun ve Samsun halkı olacak sonunda.

Kazan - kazan gibi bir durum yani Nedir bu sorunlar?

Geçen hafta için de yazdıklarımızı yeniden yazarak, tekrara düşmek istemem ama Samsun'un en büyük sorunu üretmemek ve bunun sonucu olarak da işsizliğin had safhaya ulaşmasıdır.

"Belediye seçimleriyle ne ilgisi var?" diye soracaksınız belki ama yerel siyasetle şehirlerin ekonomik yapısının doğrudan ilişkisi vardır.

Gaziantep, Kayseri ve Konya sanayileşerek zenginleşmiş birçok şehrimiz için, "Nasıl başarıldı?" sorusunun cevabı, yerel siyasettedir aslında.

Çorum mesela, sanayileşerek zenginlik üreten şehirler arasında "Anadolu Aslanları" olarak adlandırılan ilk şehirlerden biri olarak biliniyorsa, bu başarısını yerel siyasetçilerine borçludur.

Çorum mucizesini yaratırlar, za-

manın belediye başkanlarından rahmetli Dr. Turhan Kılıçcıoğlu ve yine zamanın TSO başkanlarından rahmetli Ümit Uzel'dir.

Kılıçcıoğlu, sanayicilere "Gel kardeşim, yeter ki şehrimize yatırım yap, kuracağın fabrika inşaatının her türlü altyapı masraflarını belediye olarak biz karşılayacağız, hafriyatını dahi belediye olarak biz yapacağız" derken, Samsun'da ise yatırım yapacak olan sanayicilerle belediyenin alacağı harçlar konusundaki pazarlıklar yapılıyordu.

Çorum'un TSO Başkanı, ülkenin dört bir yanında şehirlerine yatırım yapacak sanayici avına çıkmışken bizim TSO ve Borsa başkanları, Samsun'da kimin borusu daha çok öter gibi bir tartışmayı sürdürürken, kaybeden Samsun oluyordu.

Böyle bir siyasi ortamın sonucu olarak da Gaziantep mesela, 6 milyar dolara ulaşmış ihracatının 7 milyar dolara nasıl ulaşacağını hesaplarını yaparken, Samsun'da ihracat, 1 milyar dolara ulaştı diye nerdeyse göbük atacağız.

Oysa Gaziantep, sanayileşme hamlesini Samsun'dan çok sonra başlatmış bir şehirdir.

Şimdiki duruma baktığımızda Gaziantep almış yürümüş, Samsun ise yerinde saymış.

Mesela Samsun OSB'nin yapılmasına karar verilen 1977 yılında Samsun 10 Milletvekili çıkarırken, Gaziantep 8 milletvekili çıkarmış.

Sık sık elektrikleri kesilen mahalle sakinleri isyan etti:

"Kış günü donuyoruz"

Çorum'da elektriklerin sık sık kesilmesinden şikâyet eden mahalle sakinleri yetkililerden çözüm istedi.

Kunduzhan Mahallesi'nde son 3 aydır elektriklerin sık sık kesildiğini iddia eden vatandaşlar sorunun çözümü için yetkililere çağrıda bulundu.

ÇORUM HABER İhbar hattına ulaşan bir vatandaş, "Son 3 aydır sık sık bazen kısa süreli bazen gün boyu elektrik kesintisi yaşıyoruz. Elektrik olmayınca kombilerimiz çalışmıyor bu soğuk kış günlerinde donuyoruz, lütfen sesimizi duyunlar." dedi. (Haber Merkezi)



Kunduzhan Mahallesi'nde son 3 aydır elektriklerin sık sık kesildiğini iddia eden vatandaşlar sorunun çözümü için yetkililere çağrıda bulundu.



Emniyet birimleri, semt pazarında vatandaşlara dolandırıcılık yöntemleri hakkında bilgi içeren el ilanı dağıttı.

Kargı'da vatandaşlar telefon dolandırıcılığına karşı uyarıldı

Çorum'un Kargı ilçesinde polis, vatandaşları telefon dolandırıcılığına karşı uyarıldı.

Kargı İlçe Emniyet Amirliğince dolandırıcılık olaylarının önlenmesi, vatandaşların mağduriyet yaşamaması amacıyla çalışma başlatıldı.

Emniyet birimleri, semt pazarında vatandaşlara dolandırıcılık yöntemleri hakkında bilgi içeren el ilanı dağıttı. (AA)



Kargı İlçe Emniyet Amirliğince dolandırıcılık olaylarının önlenmesi, vatandaşların mağduriyet yaşamaması amacıyla çalışma başlatıldı.

İnşaattan düşen işçi yaralandı

Çorum'da inşaat iskelesinden düşerek yaralanan işçi hastanede tedavi altına alındı.

Gülábibey Mahallesi Bağcılar 7. Caddede bir inşaatda çalışan Nevzat A. (52), iskeleden toprak zemine düştü.

İhbar üzerine adrese polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı işçi, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı. (AA)

Eski eşini darp etti

Çorum'da bir kişi boşandığı eşini darp etti, eski kayınvalidesini bıçakla yaraladı.

Alınan bilgiye göre ayrıldığı eşinin Gülábibey Mahallesi Millet Caddesi üzerindeki evine giden İ.B, eski eşi Ş.Ç. ve annesi H.Ö. ile tartışmaya başladı.

Tartışmanın büyümesi üzerine İ.B, boşandığı eşi Ş.Ç.'yi darp ederek eski kayınvalidesi H.Ö.'yi de bıçakla yaraladı.

Ş.B, Kadın Acil Destek İhbar Sistemi(KA-DES) üzerinden polisten yardım istedi. (Haber Merkezi)

Bakan Yardımcısı'ndan Çorum Barosu ziyareti

Adalet Bakan Yardımcısı Niyazi Acar, beraberindeki heyetle birlikte Çorum Barosu'nu ziyaret etti.

Hakim ve Savcılar Kurulu Genel Sekreter Yardımcısı Sinan Ekici, Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Dairesi Başkan Yardımcısı Kubilay İnan, Adalet Bakanlığı Mevzuat Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Üstünbaş, Adalet Bakanlığı Mevzuat Genel Müdürlüğü Daire Başkanı'nın Hakan Erol'dan oluşan heyetle Çorum Barosu'nu ziyaret eden Acar, Baro Başkanı Av. Turan Kalıpcı ve yönetimi ile görüştü.

Bakan Yardımcısı Acar'ın ziyaretinde Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş ve Çorum Adalet Komisyonu Başkanı Hasan Öztürk de hazır bulundu. (Taner ŞİMŞEK)



Acar ve beraberindekiler, Çorum Barosu'nu ziyaret etti.

Sınava hazırlık süreci yapay zeka "AiKoç" ile artık daha kolay

Çorum Lango Yabancı Dil Kursu tarafından geliştirilen AiKoç Yapay Zeka Eğitim Koçu ile öğrencilerin öğrenme ve sınavlara hazırlanma süreci artık daha kolay hale gelecek.



Burak Can Çıtak, yapay zeka hakkında bilgi verdi.

Lango Yabancı Dil Kursu Kurucusu ve Yazılım Koordinatörü Burak Can Çıtak, Turgut Özal İş Merkezi Belediye Konferans Salonu'nda düzenlenen tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada, AiKoç sisteminin öğrencilerin rehberlik ihtiyacını karşılayan, öğrencilere 7/24 yönlendirme ve danışmanlık sağlayan bir yapay zeka çalışması olduğunu söyledi.

AiKoç marka isminin İngilizcede yapay zeka anlamına gelen Artificial Intelligence'den bir kısaltma olarak, eğitim koçu ifadesinin de bir kısmıyla

bütünleşmiş bir isim olduğunu belirten Çıtak, "Logomuzda bulunan 'koç' simgesi ise inat-hırs ve azim ifadelerine yönelik olmakla birlikte eğitim koçluğu terimine de gönderme yapmaktadır.

AiKoç sistemi, kısaca öğrencilerin rehberlik ihtiyacını karşılayan, öğrencilere 7/24 yönlendirme ve danışmanlık sağlayan bir yapay zeka çalışmasıdır" dedi.

Günümüzde hızlı tüketmeye alışık bir teknoloji yerlisi neslin yetiştiğini kaydeden Çıtak, "Bu nesil, internet sebebiyle çok hızlı erişimler elde

edebilmekte, ancak eğitim noktasında hızlı tüketen bu nesil 7/24 yetişemiyoruz. Örneğin, gönderdikleri sorulara anında geri dönüşler veremiyoruz, sorularını anlık olarak çözemiyoruz ve son olarak her alanda uzman olmadığımız için sağlıklı yönlendirmeler de yapamıyoruz. Tam da bu noktada AiKoç modeli ortaya çıkıyor" ifadelerini kullandı.

Amaçlarının hızlı tüketen nesle anında geri bildirim vermek olduğunu belirten Çıtak, konuşmasının devamında sistemle ilgili şu bilgileri verdi:

"Amacımız, öğrenciler için çözülmemiş soru bırakmamak ve eksiklerini gidermek. Eksiklik analizleri için çok zaman kaybetmeden, doğru yönlendirmek yapmaktır. Geri dönüşler sayesinde daha kaliteli olan eğitim sürecine katkı sunmak. Online ve tam otomatik sistem ile öğretmenlere zaman kazandırmak ve başarıları artırmaktır."

AIKOÇ NELER SUNAR?

"AiKoç, 10 soruluk bir test ile öğrencilerin görsel, işitsel ve kinestetik zeka türlerinden hangilerine sahip olduğunu belirler.

TYT-AYTYDT ve LGS alanlarının tamamında konu konu öğrencilerin çalışmalarını analiz eder ve eksik konularını belirler. Genel analizde ise oturumlarda eksiklik yaşadığı ortak konuların analizini hazırlar.

Öğrencinin eksik konularına dair tam otomatik şekilde; youtube kaynakları sunar, web üzerinden PDF kaynaklar bulur, zeka türüne göre öneriler verir, sesli ve yazılı anlatım yapar ve MEB OGM kaynakları sunar.

Öğrencinin alanına göre, internet ortamını tarayarak onlarca soru çeken ve öğrenciyi sistem üzerinden çözdürerek sonuçları kaydeder." (Taner ŞİMŞEK)

Alaca Belediyesi, TOKİ konutlarına cami inşa edecek

Çorum'un Alaca ilçesinde, ilçe belediyesi TOKİ konutları için cami yapımı çalışmalarına başladı.

Alaca Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, "Bilindiği üzere 3. etap TOKİ konutları için Alaca Belediyesi kendi makine parkını ve yanında bulunan cami yerini TOKİ idaresine devir etmiş ve yıkım işleri 2022 sonunda yapılmıştı. 6 Şubat 2023 depremi sonrasında TOKİ konutlarının cami ihtiyacı için belediye olarak çalışmalara başlanmış ve uzun uğraşlar sonrasında Sağlık Bakanlığına ait olan arsa belediyemize adına tahsis edilerek cami yapım işine başlanmıştır. 12 Şubat itibarı ile TOKİ Camisi için zemin etüt çalışmaları rızamız başlamıştır. İlçemize hayırlı olsun" denildi. (İHA)



Edinilen bilgiye göre, 3. etap TOKİ konutlarının yapımı için eski belediye araç parkı ile beraber yıkımı yapılan Saray Camisinin yeni ve yeni cami yapımı için çalışmalara başladı.

Çimento arazisi için keşif yapıldı



Çorum İdare Mahkemesi bilirkişi heyeti, alanda inceleme yaptı.

Çorum'un geleceğini yakından ilgilendiren Çimento arazisinde Belediye tarafından yapılan imar düzenlemesi yargıya taşındı.

Av. Ahmet Özdel'in söz konusu bölgede plan bütünlüğüne aykırı şekilde planlama yapıldığı gerekçesiyle Çorum İdare Mahkemesi'ne açtığı davanın keşfi yapıldı.

Yapılan keşif ile ilgili bilgi veren Av. Ahmet Özdel, "İmar planı incelendiğinde bu planın Çorum'da yaşayan işçilere, emekçilere, memurlara, yoksul

halka bir faydası yoktur. Bu plan parası olanlar için var" dedi.

Bölgede plan bütünlüğüne aykırı şekilde planlama yapıldığı kaydeden Özdel, "Yıllarca buraları yeşil alan olarak işaretleyen belediye şimdi buradan kâr elde etmenin peşine düşmüştür" ifadelerini kullandı.

Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat ve belediye yetkililerinin de hazır bulunduğu keşifte Çorum İdare Mahkemesi bilirkişi heyeti, alanda inceleme yaptı. (Taner ŞİMŞEK)



GÖNÜL BAHÇEMDEN

Mehmet ÖZATA

mehmetozata19@yahoo.com.tr
GSM: 0533 664 33 53

ACEM SULTANI ŞİRAZ'LI ŞEYH SADI (1213-1292)

Yıllar önce Kadıköy Halis Kurtça Kültür Merkezinde Şeyh Sa'di için yaptığım bir "Şiir ve Müzik" gecesinde konuşmama şu dörtlüğümlle başlamıştım.

Ayağa kalkın İran'lı bir dâhi geliyor,

Şiirden edebiyattan nasihatler veriyor,

Ellerinde Bostan ve Gülistan Acem Sultanı,

Çağlara sığmayan Şiraz'lı Sa'di geliyor. (Mehmet Özata)

Sa'di, Salgur Atabekliğinin hüküm sürdüğü sırada İran topraklarının Şiraz kentinde doğmuştur. Bağdat'da Nizamiye Medreselerinde öğrenimini tamamlamıştır.

Otuz yıl boyunca Hindistan ve Kuzey Afrika'yı dolaştıktan sonra 1256'da memleketi Şiraz'a dönerek şiirlerini yazmaya başlamıştır. Günümüzdeki en çok konuşulan eserleri Gülistan ve Bostan'dır. Moğol ve Haçlılarla yapılan savaşlara katılmıştır. Günümüzde Sadi'nin kabristanı Sadi Türbesi, Şiraz'ın başlıca turistik mekânlarından.

GÜLİSTAN'DAN SEÇMELER

Kıskanç adam, Tanrı'nın nimetini kıskanır, günahsız insanlara düşman kesilir.

Görmüştüm vaktiyle alık birini, / Kınyordu bir mevki sahibini,

"A efendi" dedim, "sen talih-sizsen," / Mutlu insanlara iftira neden?

Kıskanç adam için bela isteme, / O talihsiz zaten bela içinde!

Varken onun haset gibi düşmanım, / İstemem senin ona düşman olmanı!

Sasani hükümdarı Ardeşir, bir Arap hekimine : "Günde ne kadar yemeli?" diye sordu.

Hekim de , "Yüz dirhem yeter" dedi. Ardeşir, "Bu kadarcık şey neye yarar?" deyince, hekim şöyle dedi. "Bu kadarı seni taşır, bundan fazlasını sen taşırırsın!"

Yaşamak, şükretmek için yemeli, / Ömrü yemek için tüketmemeli!

Düşmanlarımı çok severim ama dostlarımın dalkavukluğu beni çok yaralar.

Dostların sohbeti üzer ruhumu, / Güzel gösterirler kötü huyumu,

Kusurumu hüner, erdem sayarlar. / Dikenimi yasemin yaparlar,

Nerede o pervasız, küstah düşmanım? / Göstersin bana nerede ayıbım?

Sa'di'nin çoğu sözleri sevinç veren hoş şeylerdir. Sa'di şifalı öğütleri söz ipliğine inci gibi dizi-miş, acı öğüt ilacını zarafet balıyla karıştırmıştır. Okuyan usanmasın, eser de makbul olma mutlu-

luğundan yoksun kalmasın diye...

Gülistan adlı eserini tamamlayan Sa'di diyor ki;

Biz öğüdümüzü yerinde verdik, / Ve bu amaç için zaman tükettik,

Buna kimse rağbet etmese bile / Haber götürmektir düşen elçiye,

Sen ey bu kitabı okuyan insan! / Yazarına rahmet dile Tanrı'dan,

Kendin için ne dilersen rica et, / Bu Sa'di için de, dile mağfiret...

Şimdiye kadar okuduğum kitaplar arasında en güzeli Sa'di'nin Gülistan ve Bostan adlı kitaplarıdır. Bostan ve Gülistan adlı eserleri ikişer defa okudum.

MESHUR RUS ÇARI DELİ PETRO (1672-1725)

Rusya tarihinde Petro'nun önemi büyüktür. İki metre boyunda, kafası gövdesine göre küçük, ayakları 38 numara olan Çar Deli Petro'nun fizyonomisi adeta onun kişiliğindeki ve iktidarındaki zaafı ve üstün tarafları da gösteriyordu.

Enerjikti. Çalışmasının sonu yoktu. İdealleri büyüktü. Rusya'ya batı medeniyetini getirmek istiyordu. Batı kültürünün peşindeydi. Rusya'ya üniversiteyi getirdi.

Büyük bir bataklık arazi üstüne kırk bin kazık çaktırarak Petesburg'u kurdu.

Orduyu modernleştirdi.

Rusya'yı 7 Mayıs 1682'den ölümüne kadar yöneten Rus Çarı Deli Petro, Rusya'yı Avrupa'nın ve dünyanın kaderinde söz sahibi devletleri arasına sokmayı başarmış ve bu nedenle tarihte büyük sıfatıyla anılan ender hükümdarlarından biridir.

Rusya'da yaptığı reformlarla Rusya'yı çağdaş bir Avrupa devleti haline getiren aklı evvel Çar Deli Petro, Avrupa gezisinden döndükten sonra Papazlara yaptığı bir konuşmada "Artık kilise yapımına para ödemeyeceğim papaz efendiler. Kendinize yeni bir iş bulun. Bu kıyafetleri sokaklarda giyip halkı kandırmayın. İbadet her yerde yapılabilir ama bilim sadece Üniversitelerde yapılır. Siz bu halka sadece sefalet verdiniz. Bundan sonra artık yalnızca bilim adamlarını dinleyeceğiz." demiştir.

Türkiye'de bir üniversite öğrencisinden kısa ve çok önemli bir saptama.

Bir zamanlar Orta Doğu Teknik Üniversitesine (ODTÜ) olaylar nedeniyle gelen bir polis bir öğrenciyi yakasından tutarak "Akıllı ol oğlum" diyerek uyarıyor.

Öğrenci "Abi sen buraya elinde copla giriyorsun, ben 550 puanla girdim, daha nasıl akıllı olayım?" diyor.

Erdoğan SUNAR
Emekli Kütüphane Müdürü



ALEV ALATLI

Kimi insanlar çok farklı oluyor. Bir çok şeyi öğrenim sırasında fark ediyor, bir başka yan düşünce dünyasında birden çok farklı bir biçimde işiyor ve o yana doğru bir araştırma yapıyor, o da yetmiyor bir başka konu ile ilgilenme gereği duyuyor, bitmez tükenmez bir uğraş ve çaba sonucu bir noktaya varıyor ve bütün herşeyin ondan ileri geldiğini fark ediyor.

Alev Alatlı kendisinden ve kendi yaşamından hiç söz etmezdi.

Bir kültür / sanat kanalı olan bir TV kanalında vefat etmeden önce ilk kez bir iki programda sorular üzerine söz etti.

Ben Alev Alatlı'yı nasıl keşfettim, oradan başlayalım ilkin. Çok şey anlatıldı. Çok şey yazıldı.

Iznik'teyiz. Iznik Gazetesi'nde yazan avukat Şefik Abi ile Ayasofya Cami bahçesinde oturuyoruz.

Ve sohbet ediyoruz. Sohbet edilecek insan vardır, sen bilirsin onları.

Tam o sırada evladım gibi sevdiğim biri telefon etti. Bu telefon sırasında "gel seni biriyle tanıştıracayım" dedim. O da "sen gel Orhangazi'ye gidiyoruz" dedi, "O da değerli bir insan".

Şefik Abi'den izin istedim

dedikleri dikkatimi çekti, okudum. O dergiyi hep aldım.

Daha sonra TV kanalında 'İhmal Edilebilir Nasihatler' adlı bir programda gerçekten çok yönlü ve iyi bir müzik bilgisi de olan 'Karar Perdesi' adlı programda Dr. Gönül Paçacı ile programlar yapan, iyi bir neyzen de olan Prof. Dr. Süleyman Seyfi Ögün ile programlar yapan Alev Alatlı'yı dikkatle izler oldum.

Daha sonra programın hem adı hem de içeriği biraz değişti. 'Mitojinin Gücü' Bana Masal Anlatma adı ile çok dikkate değer ve ilham verici şeyler anlatılmaktaydı. İlgilenmemek mümkün değil.

Öncelikle şunu itiraf etmek gerek, Alev Alatlı'nın iyi bir eğitimi vardı ve bu onun iyi bir entelektüel olmasının kapısını aralamıştı.

Alev Alatlı bir çadırda doğmuştu. Babası asker olduğu için Mene men yakınlarında kurulan askeri çadırların yakınlarına ailelerin de çadırları varmış. Ankara ve Erzurum'da okuyor. Babası İngilizce bildiği için Japonya'ya gidiyorlar. Tokyo'da Amerikan Kolejinde okuyor.

Türkiye'de ODTÜ'de ekonomi okudu.

Bir bursla Amerika'ya gitti.

Yüksek lisans ve doktora, felsefe okudu. Bu eğitimi beş yıl süreyle devam etti.

Felsefe okurken bir şeyin farkına vardı. Bu dalın içinde ilahiyat var. Ve daha sonra ilahiyat okudu.

Benim izleyebildiğim kadar daha sonra psikolojiye, insan psikolojisine merak sarıyor.

Yazdığı kitaplar ve yaptığı konuşmalar sayesinde bir çok ödül sahibi oluyor.

Filistin davasının

tanıtımından dolayı 1986 yılında Tunus'ta sürgünde bulunan Yaser Arafat tarafından 'Özgürlük Madalyası' ile onurlandırılıyor.

1985 yılında okullarıyla bulunan 'Yaseminler Tüter mi Hala' 1987 Türkiye Yazarlar Birliği yılın en iyi roman ödülünü kazandı.

2006 da Rusya da Mihail Alexandrov için Şolokov 100. Yıl sanat ödülünü, 2014 te edebiyat alanındaki Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat ödülünü aldı.

2017'de 3. Kültür Şurası, Alev Alatlı'nın 'Dünyanın İyiliği İçin Türkiye' mottosu ile açıklanmış.

Akademisyen olarak çalışıyor. Devlet Planlama Teşkilatı'nda uzman olarak görev yapıyor.

Entelektüel demek zihni faaliyette bulunan insan demektir. Alev Alatlı bunu hak ediyor ve bu hakkı ona teslim etmek gerek.

Bilim tarihi de okuyor.

Muhsin Dere'nin adaylığı netleşti

Önceki Milli Savunma Bakan Yardımcısı, Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Çorum Belediye Başkan Adayı olan Muhsin Dere, Milliyetçi Hareket Partisi'nin (MHP) Sungurlu Belediye Başkan Adayı oldu.

31 Mart seçimlerinde AK Parti'den aday gösterilmeyen Muhsin Dere, Milliyetçi Hareket Partisi saflarına katıldı. Dere'nin, MHP'nin Sungurlu Belediye Başkan Adayı olması da dün kesinleşti.

MHP adayı Muhsin Dere bugün (15 Şubat 2024 Perşembe günü) saat 14.00'de MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı ile birlikte ilçe girişinde Baktat Tesisleri'nde karşılanacak. Dere saat 15.30'da ise MHP Sungurlu İlçe Binası önünde adaylık basın açıklamasını yapacak.

Muhsin Dere yaptığı açıklamada; "Sungurlu için geliyoruz. Şimdi vefa zamanı" ifadesini kullandı.



Muhsin Dere

MHP Sungurlu İlçe Başkanı Orhan Özyol da "Milletvekilimiz Vahit Kayırcı ve Belediye Başkan Adayımız Muhsin Dere'yi bugün saat 14.00'da Baktat Tesisleri önünde konvoy ile karşılayacağız. Daha sonra MHP İlçe Binası önünde saat 15.30'da adaylık basın açıklaması düzenleyeceğiz. Tüm İlçe halkımızı davet ediyoruz" dedi.

Öte yandan Milliyetçi Hareket Partisi (MHP), Genel Merkezi de 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimleri'nde adaylıkları kesinleşen 33 ilçe ve 19 belde belediye başkan adayını daha açıkladı. MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz'ın yaptığı açıklamada 33 ilçe ile 19 belde belediye başkan adayları arasında Muhsin Dere'nin ismi de yer aldı.



Onur Topgül'e yeni görev

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum İl Gençlik Kolları Başkanı Onur Topgül, CHP Gençlik Kolları Merkez Yönetim Kurulu üyeliğine atandı.

CHP'de uzun yıllardır başarılı bir şekilde İl Gençlik Kolları Başkanlığı yapan ve vatani görevi için CHP gençliğinden 6 ay uzak kalan Topgül, askerliğini tamamlayarak memleketi Çorum'a döndü. Topgül'e ise memleketine ayak basar basmaz CHP Genel Merkezi tarafından yeni görevi tebliğ edildi.

Partide azmiyle ve mücadeleci kişiliğiyle bilinen Onur Topgül, CHP'nin başarısı için bundan sonra Genel Merkez Gençlik Kolları'nda ter dökecek. (Haber Merkezi)



Onur Topgül

Arslan Adnan Türkoğlu'ndan Mektup Var

Burhan BURUK



- 8 -

Düşünmek başka, düşlemek bambaşkadır. Kasabalılık başka şehirlilik bambaşkadır. Kendisi hiçbir iş yapmayan, iş yapanda kusur bulan anlayışın egemen olduğu kültürdür "kasabalılık."

İnsanın hayatta hiç yaşamadığı güzellikteki şeyleri anlaması zordur. Ama anladığını sanır. Geceler, dünyanın gölgesiyse, boş sözler de toplum için gözünü kör eden gölgelerdir. Olmayan bir şey hakkında konuşmak onu var etmeyecekse, olan bir şey hakkında konuşmamak da onu yok etmez.

Yalanların en fenası ortaya çıksa bile kimsenin umurunda

olmayan grup çıkarı ve aidiyet duygularıyla söylenen mavi yalanlardır. Onun yalan olduğunu bilsen dahi niçin yalan söylediğini anlamaya çalışmalı insan. Basit çıkarlar için gerçeği yansıtmayan cümleleri kurup telaffuz edenlerden uzak durun. Vefa kalbin hafızasıdır. Dünya kifayetsiz muhterislerle, riyakârla ve nankörlerle doludur. Onlar her yerde hak etmedikleri konum ve mevkiler. Lakin er ya da geç "her balon gibi sönmeye mahkûmlar."

Bilinir ki değişim cesaret ister. Korkular ise insana sahip olur, ya da korkulara hükmedersiniz.

Şöhret: halkın sana verdiği değer itibar: seçkinlerin sana verdiği değer haysiyet: senin sana verdiğin değer şöhrat ve itibarını sana verenler başkaları, isterlerse verdikleri gibi geri de alırlar. Haysiyetine gelince, kimse onu senden alamaz, onu ancak sen kendin yitirirsin.

Hayatın üç kuralı var. Birincisi; kulun işine karışmayacaksın, ikincisi yüce Yaradan'ın işine karışmayacaksın, üçüncüsü de ne olursa olsun hangi koşulda olursa olsun "yalan" söyleneyeceksin. Eyvallahın ayarını bilmeyen, gün gelir evyah evyah diye inlerler. İnsanların pek çoğu hakkın kulu dalkavuşu değil, sadece sultanın dalkavuşu olmuş anlaşılan.

Benim siyasi yaşamım elbette sadece yatırımlar için çalışmaktan ibaret değildir. Eksik bir hayat olduğu da söylenemez ama hayatın tamamı da değildir. Birileri bana bugünküler gibi çıkıp çirkin işler yaptığını söyleseydi; ben gölgeyi güneşe, karanlığı ışığa yeğlerdim.

Zaman bana yaşananları unutturmamıştı, gördüklerim karşısında beni uyuşturmuş tepkisiz yapmıştı sadece son yıllarda. Çünkü uzaktan bakınca siyaset iyi görünüyordu. Oysa meclisin havası üzerine sinince Çakarlı parlayan araçlar olunca pek çoklarının yanına yaklaşıldığında ağızlarından akan beyinlerini dinleyince oradan kaçıp şehrimin sokaklarında gizlenmek istiyordum.

Ne ben onlar için mecburi istikamettim. Ne onlar benim için mecburi istikametti.

Zaman zaman hayata kumar oynamış, kazanamamıştım. Harikulade düşüncelerin kalıcı olmadığını görmüştüm. Hiçbir sığınak içinde melek barınmıyordu. Her coşkunun şeytanla pazarlık etmek olduğunu zamanla anlıyordun. Ve hiçbir şeyin gerçek kadar sıkıcı olmadığını anlıyordum. Toplumsal ve kişisel kötü beslenmenin sonucu korkaklıktı. Egemenlik gerçekten hal-kin olsa hükümetlere gerek kalmayacaktı. Sanatçılar zor şeyi kolay yapacaklardı.

Dostların kimmiş öğrenmek istiyorsan ya kodese girmeliydin ya da ölmeliydin.

Yaşarken pek çokları genel başkana yaptığım tepkiye karşı gelirken; beni konuştuğumda susmadın diye kahrederlerken,

daha sonraları sustuğumda da konuşmadın diye beni pişman etmişlerdi. Belki insanların hakkında ne düşündüğünü önemsemeyerek hayatımı on yıl daha uzatabilirdim kaderimde vardıysa. Ama ben bunu yapamadım. Şu unutulmamalıydı geri zekâlıların değil düşünebilen insanların cesareti önemliydi.

Adnan Türkoğlu geleceği görüyor gibiydi. Karşılaşılacak

olası şeylerden bahsediyordu mektubunda. Hastalığının şiddetlendiği son haftada tek bir yağmur damlası yoktu. Öldüğü sabah yine yağmur yağmamış ama gökyüzü güneşliydi.

MEKTUBUNDA NE SİTEMİ VARDI, NE KIZGINLIK.

Her zaman ki gibi sakinken sakın olduğu gibi sakindi. Mektubu bizim bugünkü imkânlarla ulaşamayacağımız ötelelerden bu şehrin nasıl değişeceğini anlatan bir mektuptu.

Şimdilerde kime bir şey sorsanız kurşungeçirmez kalkanlarına bürünüp yürüyormuş üzerinize. Onun mektubunda yazılanlar gittikçe iz bırakıyor üzerinize, basıdkıça sertleşiyordu üzeri. Yaşanankara isyansız susuşlar bu asırda ağır geliyordu. Bense şimdi duygudaşlık kurmaya çalışıyorum onun her hecesiyle.

Şimdinin siyasetçileri hakikati dinleyecek kadar güçlü mü, öyle olmadıkları için sradan birileri pek çoğu. Yetenek ve erdem insanlara bir ilerleme kaydettirmedeği için, para ulusal bir tanı olmuş anlaşılın! Burada insanlar ya paraya hükmedecekler ya da diğerlerine, ona sahip olduklarına inandıracaklar. Zenginlik en büyük erdem, yoksulluk ise en büyük ayıp sayılacaktır. (SÜRECEK)



Alev Alatlı'yı 2 Şubat 2024 tarihinde 80 yaşında kaybettik.

kalktım.

Orhangazi'ye gittik.

Daha önce Orhangazi'ye çeşitli vesilelerle gidip gelmişim, gezmişim. Ve hatta bir de yazı yazmıştım. Orada bir tarihçi kız v asıtasıyla dostlar da edinmiştik.

Orhangazi'ye bir akşam vakti gitmiştik. O arkadaşın bir öğretmen arkadaşını bekliyormuş bizi. Arkadaşın bir iki işi vardı ve daha sonra bir lokalde o arkadaşın bir arkadaşı olan ve daha sonraki yıllarda beni İstanbul'da da ziyaret eden, o pandemili günlerde bir apartmanın bahçesinde uzun uzun sohbet ettiğimiz arkadaş, bana Orhangazi'de bir kitap hediye getirmiş. İstanbul'a giderken de bir kitapla geldi, sağolsun.

Orhangazi'de oturduğumuz masanın üzerinde bir dergi vardı. İbni Haldun Üniversitesi'nin bir dergisi. Bir göz gezdirdim, Alev Alatlı'nın

Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre, tavuk yumurtası üretimi yüzde 6,3 arttı, kesilen tavuk sayısı yüzde 0,9 azaldı, tavuk eti üretimi yüzde 0,4 azaldı, hindi eti üretimi yüzde 1,5 azaldı. Ocak-Aralık döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre, tavuk yumurtası üretimi yüzde 4,2 arttı, kesilen tavuk sayısı yüzde 5,7 azaldı, tavuk eti üretimi yüzde 3,7 azaldı, hindi eti üretimi yüzde 11,3 azaldı.

Bir önceki ay 202 bin 143 ton olan tavuk eti üretimi Aralık ayında yüzde 0,9 oranında azalarak 200 bin 333 ton oldu. Bir önceki ay 1 milyar 799 milyon 656 bin adet olan tavuk yumurtası üretimi Aralık ayında yüzde 3,1 oranında artarak 1 milyar 855 milyon 505 bin adet oldu. (Haber Merkezi)

Yumurta üretimi arttı

Türkiye'de bir önceki ay 1 milyar 799 milyon 656 bin adet olan tavuk yumurtası üretimi Aralık ayında yüzde 3,1 oranında artarak 1 milyar 855 milyon 505 bin adet oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Samsun Bölge Müdürlüğü 2023 yılı Aralık ayı Kümes Hayvancılığı Üretimi İstatistikleri'ni yayınladı. Buna göre, tavuk eti üretimi 200 bin 333 ton, tavuk yumurtası üretimi 1,86 milyar adet olarak gerçekleşti.





Saadet Partisi Çorum İl Başkanlığı'nda düzenlenen basın toplantısına çok sayıda partinin katılımı dikkat çekti.

Saadet Partisi'nin Çorum Belediye Başkan adayı Faruk Cıdık oldu

"Tertemiz bir Çorum vadediyoruz"

● Çorum'da bugün bir çok olumsuzluğun kol gezdiğini, insanların yüzünün gülmediğini, ailelerin huzur bulamadığı, yoksullukla israfın iç içe geçtiği, puslu, karanlık ve kaygılı bir şehir haline geldiğini söyleyen Cıdık: "İnsanımızı fakirliğe mahkum edenler bir daha iş başına gelemeyecek" dedi.

Türkiye'de 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Seçimleri öncesinde siyasi partiler adaylarını açıklamaya devam ediyor.

AK Parti ve MHP'nin Cumhuriyet İttifakı olarak Dr. Halil İbrahim Aşgım'ı açıklamalarının ardından Cumhuriyet Halk Partisi Hasan Levent Çöphüseyinoğlu'nu, İYİ Parti Ahmet Ertekin'i, Yeniden Refah Partisi ise Av. Yaşar Anaç'ı Çorum Belediye Başkan adayı olarak açıklamış ve çalışmalarına başlamıştı.

Çorum'da belli bir tabanı bulunan Saadet Partisi Teşkilatı da adayını açıkladı. SP İl Başkanlığı'nda dün akşam Genel Merkez Disiplin Kurulu Üyesi hemşerimiz Ahmet Bölükbaş, İl Başkan Vekili İbrahim Zorlu, SP İl, İlçe, Merkez İlçe, Kadın Kolları yöneticileri ve partililerin katılımı ile bir basın toplantısı düzenlendi.

Toplantının açılışında konuşan Ahmet Bölükbaş bugüne kadar şahsiyetli ve onurlu duruşu ile takdir toplayan, gençliğinden itibaren Milli Görüş ve partilerinin her kademesinde görev yapan Faruk Cıdık'ı SP Çorum Belediye Başkan adayı olarak belirlediklerini açıkladı.

Partilerinin temel ilkesini tüm insanlığın kurtuluşu için çalışmak olarak açıklayan Bölükbaş, 1969 yılından beri bu doğrultuda çalışmalarını tüm engellemelere rağmen sürdürdüklerini de vurguladı.

Kendisine çiçek takdim edilen ve bu çiçeği de eşine veren Faruk Cıdık ise bugün hak, hukuk ve adaleten uzak, her alanda kirli bir Çorum

olduğunu vurgulayarak Çorumlulara her alanda özledikleri bir Çorum vadedtiklerini vurguladı.

Sözlerine Milli Görüş'ün merhum büyüğü eski Başkan Prof. Dr. Necmettin Erbakan başta olmak üzere dava büyüklerini, ahirete göç eden yol arkadaşlarını, Gazze ve Doğu Türkistan başta olmak üzere tüm mazlum coğrafyalardaki şehitlerimizi, vatan uğruna toprağa düşen aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anarak başlayan Faruk Cıdık, 31 Mart'ta ülkenin yeni bir dönüm noktasında olduğunu, önemli bir seçimin daha eşliğinde bulunduğumuzu ve böyle bir eşikte SP'nin Çorum Belediye Başkan adayı olmaktan onur ve gurur duyduğunu açıkladı.

Maalesef bugün bir çok olumsuzluğun kol gezdiği Çorum manzaresıyla karşı karşıya olduğumuzu söyleyen Faruk Cıdık: "Üzülerek ama üstüne basa basa söylemek istiyorum. İnsanımızın yüzünün gülmediği, ailelerin huzur bulmadığı, yoksullukla israfın iç içe geçtiği, puslu, karanlık ve kaygılı bir şehir haline gelmiştir. Barınma krizinin her yaşta insanımızı ezdiği, karı-koca çalışmanın dahi bir hane yetmediği, çocuk büyütmenin-okutmanın başlı başına dert haline geldiği, zorlu bir yarış parkuru haline geldi Çorum. Hayat pahalılığını tarif etmek için türlü türlü enflasyon rakamları telaffuz ediyor. Şehirdeki keşmekeşin, otopark ve trafik çilesinin her gün insanların ömründen çaldığı bir ortamda yaşamak mecburiyetinde kalıyoruz. Sapkınlıklar hayatın her alanına sirayet

etmiş durumda. Büyük bir ahlaki yıkımla karşı karşıyayız. Mahalle kültürümüz, aile mefhumumuz, çocuklarımız tehlikeye altında" dedi.

Bu şehirde yaşamın pahalı, insan hayatının ise bir o kadar ucuz hale geldiğini belirterek deprem riskinin en temel meselelerin başında geldiğini belirten Cıdık, üstteki küçük azınlığın sefa sürdüğü, alta kalan büyük kitlelerin ise canının çıktığı adaletsiz bir şehir durumuna geldiğini de dile getirdi; "Hem Çorumlu vatandaşlarımızı üç kuruşa muhtaç bırakacakmış, hem de "Sadece Çorum" diyeceksin... Siz değil misiniz, insanımızı fakirliğe mahkum eden? Siz değil misiniz, bu kadim şehrin sokaklarını kirleten? Sızsınız! Ve göreceksiniz, Çorum sizi bir daha iş başına getirmeyecek! Ve şunu çok net ifade ediyorum, Çorumun sizlerle kaybedeceği bir 5 yıl daha yoktur" diye konuştu.

Tüm bu ağır şartlar altında, kadim şehir Çorum'un şifa bulacağı, ihya olacağı, ayağa kalkacağı yegâne yolun Milli Görüş belediyeçiliğinden geçtiğini de bildiren Faruk Cıdık; "İşte bizim bu yola çıkmamızın en büyük gereksinimi de budur. Çorum Milli Görüş'e hasret kalmıştır. Ahlaka, ilkelere, değerlere, maneviyata duyulan saygıya, üretim ve kalkınmaya susmuş olan vatandaşlarımız a sesleniyorum: Başka bir Çorum mümkün, Başka bir yönetim mümkün, Başka bir belediyeçilik mümkün, inanın! Ve en önemlisi de kıymetli dostlar, Tüm bu kirli geçmişin geride bırakacak, TERTEMİZ BİR



Ahmet Bölükbaş, Faruk Cıdık'a çiçek verdi.

ÇORUM MÜMKÜN. Çalmayan, çırpmayan, yolsuzluktan, usulsüzlükten medet ummayan, Çürük elmaları içinde tutmayan, hak yemeyen, adam kayırmayan bir yönetimin yolu Saadet'ten geçiyor. Bir yerde Saadet varsa, orada mutlaka ahlak ve maneviyat, helal kazanç, üretim ve kalkınma, dünyaya huzur ve barış getirecek kardeşlik ruhu vardır! Bugün Çorum'da dayatılmaya çalışılan seçeneklere mecbur değiliz. İşte bu yüzden "Başka bir Çorum mümkün" diye-

rek yola çıkıyoruz. Biz Tertemiz Bir Çorum Vadediyoruz!" şeklinde konuştu.

Faruk Cıdık, millet in saadet ve selameti, SP'nin zaferi, yaşanabilir bir Türkiye, Yeniden büyük Türkiye ve Yeni bir dünyanın kurulması için bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da canla başla çalışacaklarına söz vererek Çorum ile Milli Görüş'ü yeniden buluşturmak için bir kez daha "Haydi Bismillah" diyerek sözlerini tamamladı. (Volkan SINAYUÇ)



Türkiye Kamu-Sen'e bağlı sendikaların üyeleri memur ve memur emeklilerinin taleplerini dile getirdi.

Aydın: "Kamu çalışanına verilen sözler seçimler için ötelenmemeli"

Türkiye Kamu Sen Çorum İl Başkanlığı tarafından memur ve memur emeklilerinin beklentileri dile getirerek AK Parti hükümetinden seçimden önce verilen 3600 ek gösterge, ilave ek ödeme ve 5510 Sayılı Kanun'dan kaynaklanan sorunların çözümü nok-



Selim Aydın

tasında verilen sözlerin tutulması istendi.

Memur ve memur emeklilerinin çözüm bekleyen sorunları hakkında Türkiye Kamu-Sen İl Başkanlığı tarafından kitlesel basın açıklaması düzenlendi. Kamu-Sen İl Başkanı ve Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Selim Aydın başta olmak üzere Kamu-Sen'e nezdindeki başkan, yönetici ile üyelerinin katılımı ile Hürriyet Meydanı PTT önünde düzenlenen açıklamada 3600 ek gösterge, yardımcı hizmetler- ilave ek ödemenin emekli aylığına yansıtılması, 5510 sayılı yasadaki 2008 öncesi ve sonrası ayrımlarının kaldırılması, memur emeklilerinin işçi emeklileri ile yaşadığı maaş farkı gibi konularda atılması istenen adımlar dile getirildi.

Seçimlerin yaklaştığı şu günlerde gündemin siyaset ağırlıklı ilerlediğini hatırlatan Selim Aydın ancak özellikle memur ve memur

emeklilerinin yaşadığı sorunlar ve beklentilerinin bu süreçte geri plana atılmaması gerektiğini, milyonlarca vatandaşın geleceğini ilgilendiren konuların seçim nedeniyle ertelenmemesi gerektiğini vurguladı. "Memurlar, emekliler ve aileleri hesaba katıldığında yaklaşık 25 milyonu bulan bir kitlenin beklentilerinin iktidarımız nezdinde mutlak surette karşılık bulması ve sorunlarının çözülmesi gerekmektedir" diye konuşan Kamu-Sen İl Başkanı Selim Aydın, kamu görevlilerine ödenmeyen başlanan 8 bin 77 TL'lik ek ödemenin Ocak ayında 12 bin 54 TL'ye çıktığını ancak bu ödemenin emekli maaşlarına sayılmaması nedeni ile çalışma yaşamı ile emeklilik arasındaki bağın tamamen koptuğunu, memur emeklilerinin çalışırken aldığı maaşın ancak yüzde 45'ini alabildiğini, ilave ek ödemenin emekli maaşlarına yansıtılmaması nedeni ile bu

oranın daha da düştüğünü vurguladı.

Hükümetin 2024 yılını "Emekli Yılı" olarak ilan ettiğini hatırlatan Aydın: "Mademki bu yıl "Emekli Yılı"dır oyleyse memur ve emeklilerinin durumu mutlaka düzeltilmeli, ilave ek ödeme memur emeklilerine verilerek bu yoldaki ilk adım atılmalıdır. Bununla birlikte yine geçtiğimiz yıl sayın Cumhurbaşkanımızın söz verdiği, birinci dereceye gelen tüm kamu çalışanlarının ek göstergelerinin 3600'e yükseltilmesi konusu da henüz hayata geçirilmemiş değildir. Ek gösterge bilhassa memur emeklilerinin maaşlarını doğrudan ilgilendirdiği için emekli maaşlarının belirlenmesi bakımından hayati öneme sahiptir. Milyonlarca memur ve emekli Cumhurbaşkanımızın sözünün hayata geçirilmesini beklemektedir" şeklinde konuştu. (Volkan SINAYUÇ)

YARIN

Mustafa AYDINLI
aydinlido@gmail.com



EĞİTİMDE FREN PATLADI

Eğitimde fren patladı başlığı okuyunca, haklı olarak "sadece eğitimde mi?" diye soracaksınız. Haklısınız, fırından ekmeği, kasaptan eti, manavdan meyveyi haftaya aynı fiyata alamıyorsanız ekonomide de fren patlamış demektir. Sağlıkta en temel sağlık sorunlarında hastaneden randevu alamıyorsanız, ya da altı ay sonraya sıra alıyorsanız, sağlık sistemi de çökmüş demektir. Anayasa mahkemesi kararlarını tanımiyorsanız, hukuk sistemi çökmüştür. Daha hangisini sayalım... Fakat bizim bu günkü konumuz eğitim sistemindeki, frenin patlamasıdır.

Değerli okuyucular, şimdi okullarımızda öğrencilerimizin dikkati, müspet bilimler üzerine çekilmiyor. Tarihimizdeki Asya'dan büyük göç olayı, Anadolu'ya geliştirmiş, bin yıllık bir hesaplaşmanın sonunda, Sevr Antlaşması ile ülkemizin emperyalist ejderhalar tarafından yenilip yutulmak istendiği, bu oyunun Kurtuluş Savaşı ve onun önderi Sarı Saçlı Mavi Gözlü bir devin önderliğinde bozulduğu coşkuyla anlatılmıyor.

Anlatılmıyor, topyekün Türk toplumunun el ele omuz omuza verdiği... Kurtuluş Savaşı'nda mermileri, erzakları kağıntılarla taşıdığımız... Dağlarda tek tek Yörük çadırlarının kurulduğu... Kahraman Türk kadınının omuzunda mermi taşıdığı, askerlere çarık diktiği... Tüm bunları büyük zaferle sonuçlandırmamız... Lozan Barış Antlaşması ile ülkenin tapusunu aldığımız, bugünkü hür ve bağımsız oluşumuzu buna borçlu olduğumuz, coşkuyla anlatılmıyor.

Çocuklarımız haliyle, tarihlerinden aldığı bu coşku ve gururla dudaklarını ısıracak dere-

cede etkilenip gözleri dolacak derecede duygulanamıyorlar. Peki, neden?

"Keşke Yunan galip gelseydi" diyen bir zihniyet, TC'yi tabelalardan kaldıran, andımızı okullardan kaldıran, varlığını borçlu olduğumuz değerlere "iki ayaş" diyen, Lozan'ı "hezimet" olarak niteleyen, eğitimi ÇEDES projesi ile tarikatlarla teslim eden zihniyet, bu coşku-yu uyandıramaz.

Bitlis'in Hizan ilçesindeki Nurs Ortaokulu 7'nci sınıf öğrencilerine "hac ibadetini öğretmek" amacıyla sınıfa Kâbe'yi temsilen bir maket konuyor. Bu maket etrafında tavaf eden öğrenciler daha sonra sınıfta "şeytan taşlama" provası yapıyorlar. Öğrenciler şeytan taşlama provası kapsamında sınıf duvarlarını taşıyorlar.

Cumhuriyetin ereği "Fikri hür, vicdani hür, irfanı hür nesilleri" ÇEDES projesi ile ortadan kalktı. Bu proje ile ülkemiz gençleri, yerikörenin özgür, onurlu, çağdaş, uygar insan olarak coşku duyabilirler mi?

Şimdi bu çocuklara güneşin doğudan doğduğunu, ayın döndüğünü, geceyi gündüzü, mevsimlerin gelişini, çiçeklerin açışını, karın, yağmurun yağışını, şimşegün çakışını, buzulların erimesini, atomun çekirdeğini, ozon tabakasının delindiğini nasıl anlatacağısınız? Okulun duvarlarını taşıyarak mı?

ÇEDES projesi ile okullarda eğitimden freni patladı, bakalım nerede duracak. Sayın Milli Eğitim Bakanı eğitimi tarikatlarla teslim ederek, çocuklarımız kör karanlığın kucagına itemezsiniz!

Anayasanın ilk üç maddesini anımsatmak istiyorum.

Çorum'un haftasonuna kadar havası yağmurlu

Meteoroloji Çorum'un hava durumunu tahminlerini paylaştı.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün son değerlendirmelerine göre, Çorum'da dününden itibaren başlayan yağışlı havanın hafta sonuna kadar şehrin üzerinden ek-sik olmayacak. Buna göre yağışlar aralıklarla olsa da Pazar gününe ka-

dar devam edecek.



Tahminlere göre yağışlı havanın etkisi altına girecek olan Çorum'da vatandaşların şemsiyelerini yanından ayırmaması istendi. Çorum'da dün itibarıyla başlayan yağışlı hava hafta boyunca şehrin genelinde etkisini sürdürecektir. (Haber Merkezi)



Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tekerlekli sandalye sayısının az olması eleştirildi.

Hastanede tekerlekli sandalye krizi yaşandı

Yaşlı annesini kucağında taşıdı

Çorum'da Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde hasta yakınları, tekerlekli sandalye yetersiz olduğu için hastaları kucağında taşıyor. Hastanelerdeki tekerlekli sandalye sayısının az olması eleştirildi.

Tedavi için gelinen birimlere daha hızlı bir şekilde gidilmesini sağlayan sandalyelerin olmaması hasta yakınlarına zor anlar yaşıyor. Son olarak sandalye olmadığı için 93 yaşındaki annesini kucağında polikliniğe götürmek zorunda kalan bir hasta yakını durumu tepki gösterdi.

"SANDALYE YOK DENİYOR"

ÇORUM HABER ihbar hattına ulaşan İsmail Şimşek isimli hasta yakını şunları söyledi: "Kısa süre önce yoğun bakımdan çıkan annemi 2 gündür hastaneye polikliniğe getiriyordum ancak 2 gündür sandalye yok deniyor, koskoca hastanede tekerlekli sandalye yok. Hastamızı sırtımızda taşıyoruz. Lütfen daha hassas olunlar." (Haber Merkezi)



İsmail Şimşek isimli vatandaşın 93 yaşındaki annesini kucağında taşıdığı fotoğrafı.

Sülük, BBP'den İskilip Belediye Başkan adayı

Çorum'un Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Üyesi İskilip İlçe Belediye Başkanı Ali Sülük partiden istifa ederek Büyük Birlik Partisi'nden (BBP) İskilip Belediye Başkan adayı oldu.

Büyük Birlik Partisi İl Başkanı Av. Özkan Yandım, BBP İskilip İlçe Başkanı Hasan Kasa ve BBP Uğurludağ İlçe Başkanı Zekeriyya Aslan, İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük'ü geçtiğimiz günlerde makamında ziyaret etti. MHP'den İskilip Belediye Başkanı seçilen Ali Sülük, bildiği gibi 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlerde partisi tarafından yeniden aday gösterilmedi. Görüşmede Ali Sülük'ün BBP'den aday gösterilmesi ele alındı.

Başkan Sülük dün yaptığı açıklamada ise MHP'den istifa ettiğini duyurarak BBP İskilip Belediye Başkan Adayı olduğunu duyurdu. Sülük konu ile ilgili bugün (15 Şubat 2024 Perşembe günü) saat 16.00'da yapacağı açıklamaya tüm ilçe halkını davet etti.

Bundan 5 yıl önce 15 yıldır alamadıkları İskilip'te AK Parti'nin karşısında yüzde 50 oy alarak MHP'den Belediye Başkanı seçildiğini hatırlatarak "5 yıl boyunca partimin vizyonuna, misyonuna, teşkilatlarına en küçük halden getirmeden memleketime en güzel şekilde hizmet etmeye çalıştım. Bu süre zarfında özellikle kendi partimizin içindeki "kendini aksağı, partimin büyüğü gibi gören" ve mevcut Belediye Başkanını arka planda yönetmeye çalışmak isteyen kişilerle de mücadele ettim" diye konuşan Ali Sülük, iftira, tehdit, şantajlara boyun eğmeden görevini yaptığını, partisine zarar gelmesin diye bu konuları paylaşmadığını vurguladı.

Hayatının her döneminde ülkücü olarak yaşamış ve mücadele vermiş

bir insan olarak bugün itibarıyla MHP üyeliğini sonlandırdığını, hayatı boyunca tek derdinin İskilip olduğunu aday gösterilmemesi ile ilgili kendisine herhangi bir açıklama yapılmadığını ve bundan sonraki süreçte yoluma BBP ile devam etme karar aldığını vurgulayan Ali Sülük "Bugün saat 16.00'da tüm hemşehrilerimi sanayi

kavşağına akabinde parti binamızın ve seçim büromuzun açılışı için havuzlu çarşıya bekliyorum. Memleket hizmet için BBP İlçe Teşkilatımız ile birlikte çıktığımız bu yolda Cenab-ı Allah yar ve yardımcımız olsun. Bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da doğru yoldan ayrılmam" dedi. (Sefer ATAY)



Ali Sülük

2024-2025 YILLARI 12 AYLIK MEDİKAL LİKİT OKSİJEN GAZI ALIM IİL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024-2025 YILLARI 12 AYLIK MEDİKAL LİKİT OKSİJEN GAZI ALIM IİL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/119923

1-İdarenin

a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : Bahçelievler Mah. Çamlık Sok. No:3 MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 3642195500 - 3642195529

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : 2024-2025 YILLARI 12 AYLIK MEDİKAL LİKİT OKSİJEN GAZI ALIM IİL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 2024-2025 YILLARI 12 AYLIK MEDİKAL LİKİT OKSİJEN GAZI ALIM IİL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ALACA DEVLET HASTANESİ İSKİLİP ATIF HOCA DEVLET HASTANESİ OSMANCIK DEVLET HASTANESİ SUNGURLU DEVLET HASTANESİ HİTİT ÜNİVERSİTESİ ÇORUM EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ GÖĞÜS HASTALIKLARI HASTANESİ

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip 01.04.2024 tarihinde işe başlanacak olup, ihtiyaca binaen vorulacak olan siparişler likit oksijen ihtiyacı için 31/03/2025 tarihine kadar Hastane İdaresinin yazılı, telefon veya fax talebine istinaden 48 saat içinde karşılanacaktır. Geraktığınde İdarenin talebi üzerine Yüklenici Firma hafta içi ve hafta sonuna ek olarak resmi tatil ve dini bayram günlerinde de teslimat yapacaktır.

d) İşe başlama tarihi : 01.04.2024

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.03.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık Caddesi, No:3 Merkez-ÇORUM)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ilc fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında boyan otmcleri gerckmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yorinc getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

-İhaleye katılan firmalar üretici ise; Sağlık Bakanlığı'ndan alınmış medikal amaçlı gaz üretim izin belgesi Yeterlilik bilgileri tablosunda belirtilenler olup ihaleden sonra idarenin belirleyeceği süre içerisinde ilgili belgeleri idareye sunmak zorundadır.

-İhaleye katılan firmalar bayii ise; bayisi bulunduğu firmanın Sağlık Bakanlığı'ndan almış olduğu medikal amaçlı gaz üretim izin belgesini ve yine bayii kendisinin ilgili il sağlık müdürlüğünden almış olduğu medikal amaçlı gaz dolun dağıtım izin belgesini Yeterlilik bilgileri tablosunda belirtilecek olup ihaleden sonra idarenin belirleyeceği süre içerisinde ilgili belgeleri idareye sunmak zorundadır.

-İhaleye katılan firmalar bayii ise bağlı bulunduğu üretici firmanın yetkili bayisi olduğuna dair yazılı Yeterlilik bilgileri tablosunda belirtilenler olup ihaleden sonra idarenin belirleyeceği süre içerisinde ilgili belgeleri idareye sunmak zorundadır.. Ayrıca medikal gaz imalatında yada dolun dağıtımında yasal olarak zorunlu olan Sağlık Bakanlığınca yada il Sağlık Müdürlüklerince verilmiş bulunan mesul müdürlük belgesini Yeterlilik bilgileri tablosunda belirtilenler olup ihaleden sonra idarenin belirleyeceği süre içerisinde ilgili belgeleri idareye sunmak zorundadır.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idareye EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirtilen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilerce yapılmaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklif için c-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların kırılımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vorulacaktır. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif vorulacaktır.

11. İstekliler teklif etiketleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat voracaklardır.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif vorulamaz.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin ve beraberindeki heyet Ziraat Odası'nı ziyaret etti.

İYİ Partililer sorun dinledi

31 Mart'ta yapılacak yerel seçimin hazırlıklarını yoğun bir tempoda sürdüren İYİ Parti Çorum İl Başkanı Erkan Yıldız, Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin ve parti yöneticileri, kamu kurumlarını ve meslek örgütlerini ziyaret ederek sorunları birinci ağızdan dinliyor.

İYİ Parti heyeti; Tarım ve Orman İl Müdürü Hayrullah Göktekin, Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı Ahmet Pehlivan, Çorum Oto Tamirciler, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornaçılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun ve Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin'i makamlarında ziyaret etti.

Ziyaretlere; İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, önceki dönem İl Başkanı ve Milletvekili Adayı Bekir Özsaçmacı ile İl Yönetim Kurulu üyeleri katıldı.

Ziyaretler sırasında esnafa, sanatkarlara ve üretici kesime yönelik hayata geçireceği projeler hakkında bilgi veren Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, sorun ve

talepler hakkında da bilgi aldı. İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız ve beraberindekiler, yerel seçimlerde kuruluşların desteğini istedi. (Mehmet DALAR)



Heyet Tarım Müdürü Göktekin ve Şoförler Odası Başkanı Şahin ile de görüşti.



İl Başkanı Erkan Yıldız ile kurucu İl Başkanı Bekir Özsaçmacı'nın eşlik ettiği Ertekin, Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı Pehlivan ile de görüşti.

Belediyeden gençlere motivasyon semineri

Çorum Belediyesi, Yükseköğretim Kurumları Sınava'na girecek öğrenciler için motivasyon semineri düzenliyor.

Çorum Belediyesi eğitime ve gençlere destek olması devam ediyor. YKS'ye 4 ay kala "Kazanma Navigasyonu" adlı eğitimci - yazar, gri Koç Gökhan Müftüoğlu'nun konuşmacı olarak katılacağı motivasyon semineri bugün (15 Şubat 2024 Perşembe günü) saat 13.00'te Çorum Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleşecek.

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, sınava hazırlanan öğrencilere başarı dileyerek, "Gençlerimizin kişisel gelişimlerine önemli katkılar sağlayacağına ve sınav motivasyonlarını artıracaklarını artacağını inandığımız semine-rimize üniversite adayları tüm gençlerimizi bekliyoruz." dedi.

(Haber Merkezi)

YKS'YE 4 AY KALA KAZANMA NAVİGASYONU

Motivasyon Seminerleri

15 Şubat 2024
Saat: 13.00
DEVLET TİYATRO SALONU

ÜCRETSİZ SEMİNER



Eğitimci-Yazar
GÖKHAN MÜFTÜOĞLU
(Gri Koç)

Dr. Halil İbrahim AŞGIN
Belediye Başkanı

ASKLA

TEMİZLİK GÖREVLİSİ ARIYORUZ!

HAFTA İÇİ HER GÜN 18.30 - 21.00 VE PAZAR GÜNÜ İLGİLİLERİN ŞAHSEN BAŞVURUSU GEREKMEKTEDİR.

Final Eğitim Kurumları Final Kurs

Üçütlük Mah. İlca Cad. Stad Sok. No: 23 ÇORUM

HEMEN TESLİM E-İMZA & KEP

- JAVA BAĞIMSIZ
- UETS ENTEGRE
- EYP UYUMLU
- TOPLU İMZALAMA

0364 224 81 48
0535 441 11 96
0534 351 54 54

COMTECH BİLİŞİM

YİTİK

T.C.İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğünden aldığım kimlik belgemi kaybettim. Geçersizdir.

Remas Ahmed KAMEL
Ahmet Kamel kız, Irak doğumlu
Yabancı Kimlik No: 99482537074

Ç.H.510

ELEMAN

Organize Sanayi Bölgesinde

faaliyet gösteren şirketimizin;

Pazarlama Bölümünde çalışmak üzere;

- İyi derecede İngilizce bilen,
- B sınıfı sürücü belgesine sahip,
- Askerlik ile ilişkisi olmayan,
- Genç,
- Seyahat engeli olmayan,
- Gelişmeye ve öğrenmeye açık.

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI

ARIYORUZ.

Tel: 0533 911 17 18 - 0364 212 42 63

Ç.H.2592

İHALE PANOSU... İHALE PANOSU... İHALE PANOSU... İHALE PANOSU...

15 ŞUBAT 2024

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Ameliyathane Malzemeleri Ve Cerrahi Aletler Satın Alınacaktır
Yer : Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 Çorum
Dosya No : 2024/2039
Saat : 10.30 Basın No : 197042

T.C. ÇORUM 2.SULH HUKUK MAH. SATIŞ MEMURLUĞU

Konu : Çorum İli Merkez İlçe ada 2452 parsel 53 Bahçelievler Mah. Mehmet Akif Ersoy 3.Cadde No: 14 adresinde arsa vasfındaki taşınmazın arsanın satışı
Dosya No : 2022/52 SATIŞ
Kıymet : 1.482.270.00 TL
Saat : 13.30 Basın No : 1911424

16 ŞUBAT 2024

ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : Saha İşleri Yapılacaktır
Yer : Çorum Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu
Adres : Yavrutuna Mah. Gazipaşa Sk. No: 66
Dosya No : 2024/80605
Saat : 10.30 Basın No : 1974682

19 ŞUBAT 2024

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Trafik Yol Çizgi Boyası Satın Alınacaktır
Yer : Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 Çorum
Dosya No : 2024/93150
Saat : 10.00 Basın No : 1974177

20 ŞUBAT 2024

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Çiyim Ve Çiyim Esgyası Satın Alınacaktır
Yer : Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 Çorum
Dosya No : 2024/126990
Saat : 14.00 Basın No : 1978000

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Konu : Ortaköy İlçe Devlet Hastanesi Ambulans Rampası Yapımı Ve 'Bodilat İşleri Yapım İş
Yer : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu (Bahçelievler Mah. Çamlık Sk. No:3)
Dosya No : 2024/138985
Saat : 10.00 Basın No : 1979455

21 ŞUBAT 2024

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ÇORUM DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR

Konu : Çiğiri Merkezi hizmeti alınacaktır
Yer : Çorum Orman İşletme Müdürlüğü İşletme Müdür Yardımcısı Odası
Adres : Çepni Mah. İnönü Cad. No:72
Dosya No : 2024/126868 Basın No : 1978161

22 ŞUBAT 2024

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Mayı Klor Satın Alınacaktır
Yer : Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok Kat: 2 Çorum
Dosya No : 2024/130452
Saat : 11.00 Basın No : 1978373

26 ŞUBAT 2024

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Filament geri dönüşüm sistemi satın alınacaktır
Yer : Çorum Belediye Başkanlığı Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Adres : Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok Kat: 2 Çorum
Dosya No : 2024/147727
Saat : 14.00 Basın No: 1980324

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ HİTT ÜNİVERSİTESİ EROL OLCUK SAĞLIK

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Konu : İşkidi Cam Çatı Tadilatı Yapım İş
Yer : Erol Olçuk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu
Dosya No : 2024/160739
Saat : 10.00 Basın No : 1982223

27 ŞUBAT 2024

EROL OLCUK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

Konu : 2024 Yılı Temizlik Ve Kırtasiye Malzemesi Alım
Yer : Erol Olçuk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu
Dosya No : 2024/104072
Saat : 10.00 Basın No : 1976771

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Makine Ve Ekipman Satın Alınacaktır
Yer : Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok Kat: 2 Çorum
Dosya No : 2024/123255
Saat : 11.00 Basın No : 1978114

29 ŞUBAT 2024

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ HİTT ÜNİVERSİTESİ EROL OLCUK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Konu : Elektronik Kart Alım
Yer : Erol Olçuk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu
Dosya No : 2024/131085
Saat : 10.30 Basın No : 1982042

04 MART 2024

T.C. ÇORUM 2.SULH HUKUK MAH. SATIŞ MEMURLUĞU

Konu : Çorum İli Merkez İlçesi Uluçavak Mahallesi ada 5440, parsel 1903 deki Arsanın Niteliğindeki Taşınmazın Satışı
Yer : Çorum Adliye Sarayı Müzayede Salonu
Dosya No : 2022/69 SATIŞ Kıymet : 1.982.085.00 TL
Saat : 13.34 Basın No : 1979969

05 MART 2024

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Otomatik Sulama Malzemesi Satın Alınacaktır
Yer : Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No:22 B Blok Kat: 2 Çorum
Dosya No : 2024/150161
Saat : 10.00 Basın No : 1981203

10 NİSAN 2024

T.C. ÇORUM İCRA DAİRESİ

Konu : 450 Ada 28 Parsel Çorum İli Merkez İlçesi Çepni Mahallesi Kübbeli 2.Sk. Yunus Emre İşmerkezi A.Blok No: 16/14 adresindeki İşyeri Vasfı Taşınmazın Satışı
Kıymet : 600.000,00 TL
Dosya No : 2019/10716 ESAS
Saat : 10.34 Basın No : 1975510

23 NİSAN 2024

T.C. ÇORUM İCRA DAİRESİ

Konu : 1887 Ada 11 Parsel Çorum İli Merkez İlçesi Karakeçili Mahallesi kat.2 normal 5 B bölümde daire vasfı taşınmazın satışı
Kıymet : 1400.000,00 TL
Dosya No : 2021/655 TLMT
Saat : 10.31 Basın No : 1977076

27 NİSAN 2023

ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : Elektrik Malzemesi Alım
Yer : Çorum Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu
Adres : Yavrutuna Mah. Gazipaşa Sk. No: 66
Dosya No : 2024/116254
Saat : 10.00 Basın No : 1980972

KONKASÖR TESİSİ YEDEK PARÇA ALIMI ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konkasör Tesisi Yedek Parça Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/175164
- 1-İdarenin**
- a) Adı : ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası : 3643191919 - 3642244607
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-izma kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın**
- a) Adı : Konkasör Tesisi Yedek Parça Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 300 Metre Konveyör Bant Lastiği 100 Metre Konveyör Bant Lastiği 100 Adet Konveyör Bant Makarası Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan İdari Şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çorum Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Melikgazi Taç Ocağı ve Üretim Tesisleri Şantiyesi
- ç) Süresi/teslim tarihi : Malzemeler sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren 30 (Otuz) takvim gün içinde teslim edilecektir.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren işe başlanacaktır

- 3-İhalenin**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 23.02.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Belediye-si/Destek Hizmetleri Müdürlüğü/Kunduzhan Mahallesi Farabi Cad. No:22 B Blok/Merkez ÇORUM
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında boyan ötmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirtilen teklif maktubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir olup yerli mali teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-izma kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-izma ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Çorum'un 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de BASIN İLNO1984354



T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

SATIŞ SALONUNDA GERÇEKLEŞEN GÜNLÜK FİYAT BÜLTENİ

Ak Kent Mh. 1. Gimat Sk. Ticaret Borsası Kompleksi ÇORUM
Tel: 0364 224 09 50 - 0364 224 76 37 - 0364 224 25 68 Fax: 0364 212 46 70

14.02.2024

ÜRÜN ADI	EN AZ FİYAT	EN ÇOK FİYAT	ORT. FİYAT	TOPLAM TONAJ	İŞLEM ADEDİ
ARPA	7.290	7.290	7.290	5.000	1
EKMEKLİK BUĞDAY	8.080	8.700	8.579	48.000	9
MAKARNALIK BUĞDAYLAR	9.270	9.270	9.270	2.500	1
TRİTİKALE	7.030	7.050	7.044	10.000	2

Total Tonaj : 65.500

Total İşlem Adet : 13

ÇORUM HABER

siyasi bağımsız gazete
PAZAR DIŞINDA HER GÜN ÇIKAR
YIL: 39 - SAYI: 11480 - 15 ŞUBAT 2024
Yerel Süreli Yayın

YAYIMLAYAN: Baytaş Basım Yayıncılık ve Yayıncılık A.Ş. adına Yönetim Kurulu Başkanı
Orhan ÖZSARAOĞLU
İMTİYAZ SAHİBİ: Hülya YOYAPAR
KURUCUSU, BAŞYAZARI ve ŞİRKET GENEL MÜDÜRÜ
Mehmet YOYAPAR

SORUMLUYAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
İnaner ŞİMŞEK
HABER MÜDÜRÜ: Volkan SİNAYUÇ
SPOR MÜDÜRÜ: Hüseyin ASKIN
KURUMSAL E-POSTA
iletisim@corumhaber.net
haber@corumhabernet

YÖNETİM YERİ:
2. Gazi Sk. 4/E Çorum
Posta Kodu: 19200
Santral (Tel & Faks) :
(0364) 213 34 00 - 213 34 01
(0364) 213 34 73 - 224 58 14
Genel Müdür : 225 29 62
Halkla İlişkiler: 213 79 81

SAYFA DÜZENİ:
ÇORUM HABER TESİSLERİ
BASKI: Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mh. Sütiçi İmamı Sk.
No: 33 Pürsaksaklar - ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01
DAĞITIM: Çağrı Dağıtım - Ahmet Şener (İrkek Dağıtım)

GAZETE SATIŞ FİYATI:
4 TL (KDV Dahil)
ABONE:
Kent içi: Yıllık 900, 6 Aylık 500 TL
Yurt içi: Yıllık 1000, 6 Aylık 550 TL
Yurt dışı: Yıllık 300 Euro
E-TBLİGAT ADRESİ(UETS):
25999-04879-64635

Özel ilan-reklam: (Sütun/Cm) 20 TL + KDV
Vefat, teşekkür kutlama vb. mesajlar
(4 sütun/10 cm. maktu): 250 TL
Toplantı ilanları (maktu): 500 TL
Satılık, yitlik, eleman arama vb. ilanları
(2 sütun/5 cm. maktu): 100 TL
İlan sayfa ilan-reklam: 2.000 TL
(Yanım sayfa 1.000 TL, çeyrek 500 TL)



Evde 17, dışarıda 14 puan kayıp

● Ahlatıcı Çorum FK, ligin geride kalan 22 haftalık periyodunda 35 puan toplayıp 31 puan kaybederken, sahasında topladığı 16 puana karşılık 17 puan yitirdi. Deplasmanda daha başarılı sonuçlar alan kırmızı-siyahlı takım, rakip sahalarda çıktığı 11 maçta 19 puan toplayıp, 14 puan kaybetti.

1,59 puan ortalaması tutturdu.

İÇERİDEKİ KAYIP DAHA ÇOK
Ahlatıcı Çorum FK, 22 maçta topladığı 35 puana karşılık tam 31 puan kaybetti. Kırmızı-siyahlı takım bu puanların 17'sini evinde, 14'ünü deplasmanda kaybetti. Çorum temsilcisi, sa-

hasında oynadığı 11 maçta 5 galibiyet, 1 beraberlik, 5 yenilgi aldı ve 16 puan toplayabildi. Kırmızı-siyahlılar, bu maçlarda 17 gol atarken, kalelerinde 13 gol gördüler. Çorum FK'nın iç saha puan ortalaması 1,45 olarak gerçekleşti.

DEPLASMAN KARNESİ DAHA İYİ

Ahlatıcı Çorum FK, 35 puanın yarısından çoğunu deplasmanda aldı. Kırmızı-siyahlı ekip, 11 deplasman maçında 5 ga-

libiyet, 4 beraberlik alırken, sadece 2 maçta yenilip 19 puan topladı. Bu maçlarda rakip fileleri 19 kez havalandıran Çorum

temsilcisi, 8 gol yedi. Çorum FK'nın deplasman puan ortalaması ise 1,72 olarak gerçekleşti. (Hüseyin AŞKIN)

"Çirkin ve kötü tezahürat" nedeniyle yine ceza geliyor

Ahlatıcı Çorum FK, Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi'nin 22.haftasında, sahasında Ümraniyespor'a 1-0 yenildiği maçta, taraftarlarının neden olduğu "çirkin ve kötü tezahürat" nedeniyle Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na (PFDK) sevk edildi.

Kırmızı-siyahlı takım, önceki hafta da, Ankara'da, Gençlerbirliği ile oynanan maçta yine taraftarlarının neden olduğu "çirkin ve kötü tezahürat" nedeniyle PFDK tarafından 20 bin lira para cezasına çarptırılırken, eylemin gerçekleştiği misafir tribün 407 blokta yer alan taraftarların elektronik bilet kapsamındaki kartları Sakaryaspor maçı için bloke edilmişti.

Öte yandan, geçtiğimiz hafta sonu oynanan maçlarla ilgili olarak, Sakaryaspor "çirkin ve kötü tezahürat", Altay ve Tuzlaspor "talimatlara aykırı hareket", Boluspor "belgelerin haksız kullanım", "usulsüz seyirci alınması", "merdiven boşluklarının boy bırakılmaması" ve "talimatlara aykırı hareket", Kocaelispor da "merdivenlerin boş bırakılmaması" nedeniyle PFDK'ya sevk ediltiler. (Hüseyin AŞKIN)



Yıldız kulaçlar Çorum'da yarışacak

Özellikle son dönemlerde birçok önemli spor organizasyonuna ev sahipliği yapan Çorum'a yeni bir organizasyon daha geliyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Okullararası Yıldızlar (kız-erkek) Yüzme Grup Birinciliği Çorum'da yapılacak. 16-18 Şubat tarihlerinde, Olimpik Yüzme Havuzunda yapılacak müsabakalara 28 takımdan 300 sporcunun katılmasının beklendiği belirtildi. (Hüseyin AŞKIN)

Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi'nde Play-Off'a kalma mücadelesi veren Ahlatıcı Çorum FK, 22.hafta maçında konuk ettiği İstanbul temsilcisi Ümraniyespor'a 1-0 yenilerek önemli bir yara aldı. Bu yenilgi, kırmızı-siyahlı takımın iç saha karnesini bir kez daha gündeme getirdi.

PUAN ORTALAMASI 1,59

Ligde, geride kalan 22 haftalık periyotta 10 galibiyet, 5 beraberlik, 7 yenilgi alan Ahlatıcı Ço-

ÇORUM FK'NIN DEPLASMAN MAÇLARI

Tuzlaspor	3-0
Göztepe	2-1
Ümraniyespor	...	3-0
Bodrum FK	1-2
Bandırmaspor	0-0
Manisa FK	2-2
Kocaelispor	1-2
Adanaspor	3-0
Şanlıurfaspor	...	1-1
Giresunspor	...	3-0
Gençlerbirliği	...	0-0



En son Ümraniyespor'a 1-0 yenilen Ahlatıcı Çorum FK'nın iç sahada kaybettiği puan 17'ye yükseldi.

ÇORUM FK'NIN İÇ SAHA MAÇLARI

Giresunspor	...	0-2
Gençlerbirliği	...	0-1
Sakaryaspor	...	1-0
Eyüpspor	...	2-3
Keçiörengücü	...	2-3
Altay	3-0
Erzurumspor	...	4-1
Boluspor	2-0
Tuzlaspor	2-1
Göztepe	1-1
Ümraniyespor	...	0-1

Sakarya maçının taktiğini çalıştılar



Ahlatıcı Çorum FK, Sakaryaspor maçına puan parolasıyla hazırlanıyor

Ahlatıcı Çorum FK, Süper Lig'e yükselme hesapları yapan Sakaryaspor'la Pazar günü deplasmanda oynayacağı zorlu maçın hazırlıklarını dün yaptığı antrenmanla sürdürdü.

Tesislerdeki Bülent Üstüner Sahası'nda, teknik direktör Serkan Özbaltaz nezaratinde yapılan antrenmana tüm futbolcular katılırken, Atakan Cangöz, Thomas Verheydt ve Zorgo Toure sahada, Ferhat Yazgan ise fitness salonunda bireysel çalışma yaptılar. Isınma ile başlayan antrenman kalesiz oyun ve ardından taktik çalışmayla devam ederken, yarı sahada taktik içerikli oyunla sona erdi.

Kırmızı-siyahlı ekip hazırlıklarını bugün yapacağı idmanla sürdürecektir. (Hüseyin AŞKIN)



Teknik direktör Tuncay Şanlı, futbolcularıyla yaptığı toplantıda Ahlatıcı Çorum FK maçının önemine dikkat çekti.

Şanlı, Çorum FK maçından 3 puan bekliyor

"Kayıp istemiyorum"

Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi'nin 23.haftasında, 18 Şubat Pazar günü, Ahlatıcı Çorum FK'yi konuk ede-

cek olan Sakaryaspor'da hazırlıklar sıkı şekilde devam ediyor. Yeşil-siyahlı takımda tüm hesaplar galibiyet

üzerine yapılırken, teknik direktör Tuncay Şanlı'nun futbolcularla bir toplantı gerçekleştirdiği ve kesinlikle puan kaybı istemediğinin altını çizdiği belirtildi.

rada yer alan Sakaryaspor, ligin ikinci yarısında oynadığı 5 maçta 1 galibiyet, 2 beraberlik, 2 yenilgi aldı ve 5 puan toplayabildi. (Hüseyin AŞKIN)



Sakaryaspor, Ahlatıcı Çorum FK maçına sıkı hazırlanıyor.

Şanlı'nın, "Rakibimiz de ligde play-off hesabı yapıyor. Bizim de artık seri yakalamamız lazım. Eksiklerimiz can sıkıyor. Ancak sahaya 11 kişi çıkıyoruz. Bu hafta taraftarımız da bizimle olacak. Onlarla birlikte 3 puanı alan taraf olacağız."

Puan farkı açılıyor. Artık kesinlikle puan kaybı istemiyoruz. Çorum maçını kazanarak yeni bir seri başlatmalıyız. Bundan sonra her maç final Her şey rağmen sonuna kadar şampiyonluk yarışının içerisinde olacağız" şeklinde ifadeler kullandığı belirtildi.

Ligde 37 puanla 5.si-



Tuncay Şanlı

Yolculuk Cumartesi

Ahlatıcı Çorum FK'nın, Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi'nin 23.haftasında, Pazar günü Sakaryaspor'la oynayacağı maçın seyahat programı belli oldu.

Sportif Direktör Muhammed Fettahoğlu'nun verdiği bilgilere göre, kırmızı-siyahlı takım, Cumartesi günü 10.30'da, otobüsle Sakarya'ya hareket edecek. (Hüseyin AŞKIN)



Muhammed Fettahoğlu

Biletler 100 lira

Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi'nde, 18 Şubat Pazar günü oynanacak olan Sakaryaspor-Ahlatıcı Çorum FK maçının biletleri passolig uygulaması üzerinden satışa sunuldu. Sakaryaspor Kulübü'nden yapılan açıklamaya göre, Ahlatıcı Çorum FK taraftarları için bilet fiyatı 100 lira olarak belirlendi. Sakaryaspor yönetimi, kendi taraftarları için ise kale arkası bilet fiyatını 100, maraton alt tribün bilet fiyatını 150, numaralı alt tribün bilet fiyatını 300, VIP/protokol tribün bilet fiyatını ise 1000 lira olarak açıkladı.

Öte yandan, iki maç seyircisiz oynama cezası tamamlanan Sakaryaspor, Ahlatıcı Çorum FK maçında yeniden seyircisiyle buluşacak. (Hüseyin AŞKIN)



23 Nisan Ortaokulu yarı finale göz kırptı



Çorum'da düzenlenen Okullararası Küçük Erkekler Voleybol Grup Birinciliği'nde ikinci maçını da kazanan Çorum temsilcisi 23 Nisan Ortaokulu yarı final grubuna göz kırptı.

Okul Sporları Daire Başkanlığı'nın 2024 yılı faaliyet programında yer alan Okullararası Küçük Erkekler Voleybol Grup Birinciliği Çorum'da devam ediyor. B grubunda mücadele eden Çorum temsilcisi 23 Nisan Ortaokulu ilk maçında Bartın Kuruçuşile Ortaokulu'nu 2-0 mağlup etmişti. Dün de ikinci maçında Tefvik Kış Spor Salonu'nda Düzce Bilgi Ortaokulu ile karşı karşıya geldi. Muaz Berk Ekinci, Taha Alp Ceylan, Osman Enes, Abdullah Çakmak, İ.Yasir Bektaş, Furkan Coşkun, Ahmet Alp Kekilik, Taha Top, Batu Biçer ve Semih Fındıkçı oyuncu grubu ile mücadele eden 23 Nisan Ortaokulu ilk seti 25-10, ikinci seti de 25-12 setlerle kazanarak maçtan 2-0 galip ayrıldı.



23 Nisan Ortaokulu ikide iki yaparak yarı final umudunu bugün oynanacak maça taşıdı.

Bu sonucun ardından ikide iki yapan 23 Nisan Ortaokulu puanını 6 yaparak liderlik koltuğuna oturdu. Çorum temsilcisi bugün Tefvik Kış Spor Salonu'nda saat

13.00'de oynanacak maça Sinop temsilcisini mağlup etmesi durumunda grubunu lider tamamlayarak yarı final grubuna adını yazdıracak. (Rifat KARA)

Kadınlar gününe özel dolu dolu spor etkinliği

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle farklı kategorilerde özel turnuvalar düzenleyecek.

8 Mart'ta kutlanacak olan Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Mart ayının ilk haftası düzenlenecek olan turnuvaların başlama tarihleri açıklandı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, ilk olarak 7 Mart Perşembe günü Dart ve Floor Curling turnuvalarının düzenleneceği belirtildi. Dart turnuvasının aileler arasında Olimpik Yüzme Havuzu Dart Salonu'nda, curling turnuvasının ise Atatürk Spor Salonu'nda yapılacağı ifade edildi.

8 Mart Cuma günü ise voleybol ve yüzme turnuvaları yapılacak. Voleybol turnuvasının Atatürk Spor Salonu'nda, yüzme etkinliği ise Olimpik Yüzme Havuzu'nda yapılacağı duyuruldu. Başvuruların Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne yapılması da belirtildi. (Rifat KARA)

Mimar Sinan zirveyi bırakmadı: 4-1

U16 Play-Off grubuna 5-0'lık Hattuşaspor galibiyetiyle başlayan Mimar Sinanspor dün de Kültür'ü farklı mağlup ederek zirveyi bırakmadı.

Çınarlar Boya-İnşaat U16 Ligi Play-Off grubu ikinci hafta maçında Mimar Sinanspor ile H.E.Kültürspor dün karşı karşıya geldi. İtfaiye Sahası'nda oynanan karşılaşmayı Mimar Sinan 4-1 kazanmasını bildi. Bu sonucun ardından Mimar Sinanspor puanını 6 yaparak liderliğini sürdürürken, H.E.Kültürspor ise puanla tanışamadı. (Rifat KARA)

SAHA: İtfaiye.
HAKEMLER: Abdullah Enes Gökğüney, Erdal Uncuor, Mertcan Öğreten.
H.E.KÜLTÜRSPOR: Coşgun, Batuhan, Anıl Salih, Efe, Yiğit, Mert Ali, Hasan Efe, Umur Ege, Utku, Yaman, Alperen, Ahmet Tunay, Ömür, Ardacan, Salih, Batuhan, Arif Can, Hüseyin.
MİMAR SİNANSPOR: Alihan, Emre, Alperen, Mustafa Kasım, Kemal, Emre Ballıkaya, Emirhan, Mert, Emre Ayyıldız, Ozan, Emir Enes, Mustafa Eren, Anıl, Hidir Tunahan, Nunullah, Tayfur, Ömer Turan, Mustafa.
GOLLER: Dk.17 Mert, Dk.40 M.Kasım, Dk.43 Kemal, Dk.61 Emirhan (M.Sinan), Dk.34 Yiğit (Kültür)



Anadolu FK doludizgin: 2-0

SAHA: İtfaiye.
HAKEMLER: İsmail Sırma, Çiğdem Varan, Atahan Demir.
HATTUŞASPOR: Ayaz, Abdulsamet, Göktuğ, Beytullah, M.Enes, Rüzgar (Hüseyin) (Mustafa Kaan), Mert Ali, Berkay, Furkan, Mevlüt, Mutlu.
ÇORUM ANADOLU FK: Toprak, Yunus, Yiğit, Koray, Miraç (Kaan), Furkan Ak, Emre (Yiğit), Efe (Kutay), Berat (Arda), Furkan Küçükuysal (Emirhan), M.Emin.
GOLLER: Dk.21 Berat, Dk.71 Emirhan.

U16 Play-Off grubunda şampiyonluğun en güçlü adaylarından Çorum Anadolu FK Hattuşaspor'u 2-0'la geçmesini bildi. Çınarlar Boya-İnşaat U16 Ligi Play-Off grubu ikinci hafta maçında Hattuşaspor ile Çorum Anadolu FK karşı karşıya geldi. İtfaiye Sahası'nda oynanan karşılaşmanın her iki yarısında rakip fileleri havalandıran Anadolu FK maçı 2-0 kazanarak yolunda devam etti. Bu sonucun ardından Çorum Anadolu FK puanını 6'a yükseltirken, Hattuşaspor ise henüz puan alamadı. (Rifat KARA)

M.Akif'in küçük sultanları galibiyetle veda etti: 2-0

Çorum'da düzenlenen Okullararası Küçük Kızlar Voleybol Grup Birinciliği'nde ikinci maçını kazanan Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu finallere galibiyetle veda etti.

Okul Sporları Daire Başkanlığı'nın 2024 yılı faaliyet programında yer alan Okullararası Küçük Kızlar Voleybol Grup Birinciliği Çorum'da devam ediyor. B grubunda mücadele eden Çorum temsilcisi Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu ilk maçında Düzce temsilcisine 2-0 yenilmişti. Dün Atatürk Spor Salonu'nda ikinci ma-

çını Amasya Ziyapaşa Ortaokulu ile oynadı. Baştan sona üstün bir oyun ortaya koyan Çorum'un küçük sultanları 25-15 ve 25-16'lık setlerle maçı 2-0 kazandı. Çorum temsilcisi bugün

Atatürk Spor Salonu'nda saat 14.30'da Samsun 23 Nisan Ortaokulu ile oynanacak karşılaşmayı kazansa dahi gruptan çıkma şansı kalmadı. (Rifat KARA)



Küçük sultanlar galibiyeti böyle kutladı.

Bakan Bak Çorum'a geliyor

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ın önümüzdeki günlerde Çorum'a geleceği belirtildi.



Milletvekili Yusuf Ahlatcı ve AK Parti İl Başkanı Murat Günay Bakan Bak ile görüşüyor...

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, beraberinde AK Parti İl Başkanı Murat Günay'la birlikte Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ı ziyaret etti. Milletvekili Ahlatcı, ziyarette ilgili yaptığı açıklamada, Çorum'un sporla ilgili taleplerini ilettiklerini belirterek, Bakan Bak'ın önümüzdeki günlerde Çorum'a geleceğini kaydetti. Ahlatcı, Bakan Bak'ın Çorum'a yapılacak spor yatırımlarının bizzat açıklayacağını da belirtti.

Öte yandan, Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Bakan Bak'ı ziyaret etmeden önce Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'dan gençlik ve spor faaliyetlerinin yanı sıra Çorum'un ihtiyacı olan spor tesisleri ile ilgili bilgi aldı. (Hüseyin AŞKIN)



Belediyeden, ödüllü 'Spor Oyunları' etkinliği

Çorum Belediyesi spor oyunları etkinliği düzenliyor. 10 kategoride gerçekleştirilecek yarışmalarda dereceye girenlere toplam 198 bin TL ödül verilecek. Çorum Spor Oyunları etkinlikleri 20 Şubat-15 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Bowling, dart, masa tenisi, satranç, langırt, penaltı atışı, 3x3 basketbol, ayak tenisi, corn hole ve gelecekteki okçuluk olmak üzere toplam 10 branşta kadınlar ve erkekler kategorilerinde 18 yaş ve üzeri tüm vatandaşlar katılabilir.

Etkinlik başlangıç ve bilgilendirme toplantısı 20 Şubat Salı günü saat 18.00'de Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlük hizmet binası

olan Şehit Abdullah Tayyip Olçok Spor Salonu'nda yapılacak. Katılımcılara çekişle sürpriz hediyeler de verilecek. Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, müsabakalarda dereceye giren takım sporcularındaki branşlarda ilk 4 takıma kupa verileceğini belirterek ayrıca dereceye giren takım sporcularının ve ferdî sporcuların tamamına madalyalarla birlikte toplam 180 bin TL para ödülü dağıtılacağını ifade etti. Başvurular en son 19 Şubat Pazartesi gününe kadar www.corum.bel.tr internet sayfasındaki etkinlikler kategorisinden yapılabilecek. Yarışmalar ise 20 Şubat-15 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilecek. (Spor Servisi)



Başkan Aşgin Umut Radyo'da

Belediye Başkanı Dr. Halil Ibrahim Aşgin, "Çorum Güncesi Özel" programına katılmak üzere ziyaret ettiği Umut Radyo'da, duayen gazeteci Mehmet Yolyapar, radyo sahipleri Meltem ve Uğur Çınar, oğulları Ali Çınar, Umut Çınar ve ofis görevlisi Nurten Çelik ile anı fotoğrafı da çekti. (Haber Merkezi)

Semrin Kaleli'den kutlama

Çorum İş Kadınları Derneği Başkanı ve YAZILIKAYA Yayın Kurulu Üyesi Semrin Kaleli, gazetemizi ziyaret ederek Genel Müdürümüz Mehmet Yolyapar'ın şahsında, "Toplumsal Sevgi Haftası"na öncülük eden ÇORUM HABER'in tüm mensuplarını kutladı.

Semrin Kaleli, "Toplumsal Sevgi Haftası"nın giderek tüm Çorum, hatta ileride tüm Türkiye tarafından kutlanır hale geleceğine inandığını söyledi. (Volkan SINAYUÇ)



Alper Bilan'ın ziyareti



● Vakıf 19 Başkanı Alper Bilan, gazetemizi ziyaret ederek Genel Müdürümüz Mehmet Yolyapar'la sohbet etti.

● Hitit uygarlığının ve Çorum'un tanıtımı için Ankara'da ses getiren etkinlikler yapan Alper Bilan, ÇORUM HABER'in "Toplumsal Sevgi Haftası" kutlamalarını da çok değerli bulunduğunu ve takdirle karşıladığını söyledi. (Volkan SINAYUÇ)



AK Parti'nin Medya Tanıtım Ekibi Toplumsal Sevgi Haftası'nı kutladı

AK Parti İl Başkan Yardımcısı Aylin Alveren Özen'in başkanlığındaki Medya Tanıtım Ekibi'nden Tuncay Yalçınkaya, Reha Uysal ve Samet Gayı, Başkan Özen ile birlikte gazetemizi ziyaret ederek, "Toplumsal Sevgi Haftası" organizasyonunu takdirle karşıladıklarını belirtip Genel

Müdürümüz Mehmet Yolyapar'ı kutladılar. Aylin Alveren Özen, insan sevgisinin, barış ve kardeşlik duygularının, hoşgörünün çok önemli olduğunu vurgulayarak, "Bu değerlerin öne çıkarılacağı, canlı tutulacağı bir hafta, gerçekten ihtiyacımız" dedi. (Aliye ÖNCEL)

"HİZMET VE KESİN ÇÖZÜM İÇİN BAĞIMSIZ ADAYIM"



Çorum Bağımsız Belediye Başkan Adayı



Alapala, Öğütme Teknolojileri Eğitim Merkezi'ne hazırlanıyor

● Alapala Makina A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Gülfem Alapala, Tesis ve Kurumsal İlişkiler Müdürü Fatih Zihar ve AR-GE Müdürü Sezai Aydın'la birlikte, İl Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek'i ziyaret etti.

● Ziyaret sırasında, Millî Eğitim ve Alapala Makina işbirliğiyle SOGEP kapsamında kurulacak İnovasyon ve Öğütme Teknolojileri Eğitim Merkezi konusunda bilgi alışverişinde bulunuldu. (Haber Merkezi)

Ethem Erkoç'un 35. kitabı çıktı

Eğitmeni-yazar Ethem Erkoç'un 35. kitabı "Dört Halifenin Son Günleri", Gülnar Yayın-

ları'ndan çıktı. Dört Halife'den 2'si hançerle, biri kılıçla şehit edildiği için, kitabın

ön kapağında iki hançer ve bir kılıç resmi yer alıyor.

Ethem Erkoç, "Su-

nuş" yazısında "İlk dört halife, sahabenin en erdemli insanlarıydı. Cennetle müjdelenen sahabenin ilkleriydi... Can verseler de davalarından asla vazgeçmemişler, Peygamberimiz gibi yaşamaya özen göstermişlerdir" ifadesini kullandı. (Aliye ÖNCEL)

